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1 INLEDNING OCH SYFTE 

På uppdrag av Göteborgs Stad har Ensucon AB utfört en översiktlig miljöteknisk 

markundersökning inom delar av sju fastigheter in anslutning till Åkeredsvägen i västra Göteborg. 

Detta har skett inför framtagande av ny detaljplan för området. Grundskola med idrottshall, 

flerbostadshus samt lokaler för butiker och andra verksamheter avses etableras.  

Syftet med undersökningen var att få en bild av föroreningssituationen i jord, asfalt och 

grundvatten, och att utifrån det bedöma förutsättningarna och lämplighet för exploatering av 

området. I samband med framtagandet av detaljplanen har det framkommit uppgifter om att 

berörda fastigheter eventuellt kan vara förorenade på grund av närliggande tidigare verksamheter, 

vilket har påverkat beslut om analysomfattningen i denna undersökning. 

2 OMRÅDESBESKRIVNING 
De aktuella fastigheterna; Önnered 762:62 (1), 762:139, 108:1, 109:1, 109:3, 109:4, 109:5 är belägna 

ca åtta kilometer sydväst om centrala Göteborg och ca 2 km sydväst om Frölunda torg. Områdets 

area är ca. sex hektar. Den södra delen är delvis redan är exploaterad och bebyggd medan den norra 

delen utgörs av skogbeklätt berg. Området avgränsas av skog och berg i norr, ett bostadsområde i 

väster, Åkeredsvägen i söder samt Grevegårdsvägen i öster. Se Figur 1 för undersökningsområdets 

lokalisering. 

 

Figur 1. Översiktskarta över undersökningsområdets lokalisering inom blå markering samt berörda fastigheter. 

Bakgrundkarta tillhandahållen av Scalgo Live (Scalgo Live, 2024).  
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2.1 Geologi och hydrogeologi  
Enligt SGU:s jordartskarta (SGU, 2024a) utgörs de naturliga jordarterna inom undersöknings-

området av berg överlagrat av siltig lera. Skattat jorddjup inom undersökningsområdet uppgår 

enligt SGU till mellan 0 och 20 meter (SGU, 2024b). I fält antecknades mull och sand som ytliga 

jordlager, och (delvis sandig) torrskorpelera på större djup (upp till 2 meter).  

Närmaste ytvatten ligger ca 700 meter sydöst om undersökningsområdet och utgörs av Välen, som 

mynnar ut i Askimsviken. Enligt SGU:s brunnsarkiv förekommer det inga brunnar inom 

undersökningsområdet.  

En jordborrad vattenbrunn och ett flertal energibrunnar återfinns på närliggande fastigheter (SGU, 

2024c). Grundvatten påträffades ca. 0,7-1,8 meter under markytan i de tre grundvattenrören 

installerade inom området.  

I Bilagorna 2 och 3 – Fältprotokoll jord/asfalt resp. grundvatten presenteras samtliga (hydro-) 

geologiska fältanteckningar. 

2.2 Skyddade områden 
Enligt Naturvårdsverkets karttjänst ”Skyddad Natur” återfinns undersökningsområdet inte inom 

något skyddsvärt område (Naturvårdsverket, 2024). Närmaste skyddade område är Välens 

Naturreservat som ligger ca 250 meter sydöst om undersökningsområdet. Närmaste 

grundvattenförekomst återfinns ca 1500 meter västerut.  

Enligt Riksantikvarieämbetets fornminnesdatabas finns inte heller några forn- eller kulturminnen 

inom området (Riksantikvarieämbetet, 2024). 

3 MILJÖHISTORIK 

3.1 Historiska flygfoton 

 

Figur 2. Flygfoton från ca 1960 och 1975 undersökningsområdet (inom vit polygon) med omnejd. (Lantmäteriet, 

2024).  
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Utifrån historiska flygfoton från 1960 och 1975  (Figur 2) var undersökningsområdet bebyggt redan 

då, dock glesare än idag. Därefter bebyggdes området med ytterligare bostäder samt mer 

omfattande asfalterad infrastruktur. Mellan 1960 och 1975 revs några byggnader inom området och 

Åkeredsvägen, Grevegårdsvägen samt cirkulationen som förbinder dessa anlades.  

 

3.2 EBH-stödet 
Enligt Länsstyrelsens databas över potentiella och konstaterande områden med föroreningar 

(EBH-stödet) återfinns det en verksamhet inom undersökningsområdet som skulle kunna gett 

upphov till föroreningar i mark (Länsstyrelsen, 2024). Flera andra närliggande konstaterade 

föroreningar och MIFO-objekt ligger mellan ca 70 och 1500 meter från undersökningsområdet. 

För en fullständig miljöhistorisk översikt angående misstänkta föroreningar hänvisas till Tabell 2 

och Figur 5 i provtagningsplanen. 

3.3 Tidigare undersökningar 
Enligt Länsstyrelsens MIFO-historik återfinns inom undersökningsområdet (inom Önnered 109:5, 

nära provpunkt 24E08A) en före detta fordonsverkstad som är nedlagd sedan ca 1999, inga 

efterbehandlingsåtgärder har utförts (Västra Götalands Länsstyrelsen, 2005). Inga uppgifter om 

tidigare miljötekniska eller geotekniska undersökningar inom aktuellt undersökningsområde har 

framkommit. 

4 BEDÖMNINGSGRUNDER 

4.1 Jord 
Inom ramen för aktuell undersökning har Naturvårdsverkets generella riktvärden för förorenad 

mark tagits fram för två olika typer av markanvändning: känslig markanvändning (KM) och mindre 

känslig markanvändning (MKM).  

- Riktvärdet för KM brukar användas vid exempelvis bostäder, lekplatser och förskolor, där 

alla grupper av människor (barn, vuxna, äldre) ska kunna vistas permanent inom området 

under en livstid utan att bli påverkad av ev. föroreningar.  

- Riktvärdet för MKM brukar användas för kontor, industrier, vägar, med mera. Vuxna antas 

vistas i området endast under sin yrkesverksamma tid. Barn och äldre antas vistas i området 

tillfälligt (Naturvårdsverket, 2009, uppdaterad 2022). 

Som kompletterande bedömningsgrunder och som underlag för eventuell vidare hantering av 

överskottsmassor används även värden för mindre än ringa risk (MRR) (Naturvårdsverket, 2009, 

uppdaterad 2022) samt rekommenderade haltgränser för farligt avfall (FA) (Avfall Sverige, 2019). 

Som jämförelsevärde för PFOS används och SGI:s preliminära riktvärde jord (SGI, 2015). 

Framtida markanvändning för aktuellt område (bostäder, skola och idrottshall med mera) bedöms 

motsvara KM. 
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4.2 Grundvatten 
Uppmätta halter i grundvattnet har jämförts mot SGU:s bedömningsgrunder för grundvatten 

(SGU, 2013, uppd. 2024) med avseende på metaller. För uppmätta halter av oljeämnen har 

Drivkrafts (före detta SPBI) branschspecifika riktvärden (Drivkraft, 2010) använts med avseende 

på exponeringsvägarna i grundvatten. 

För gruppen PFAS sker i nuläget en revidering av riktvärden och tröskelvärden för både jord och 

grundvatten. I PFAS-gruppen ingår flera olika PFAS-ämnen. Beroende på vilka individuella PFAS 

ämnen som påträffats, var någonstans samt vilken halt som påvisats i grundvattnet ska de jämföras 

med olika rikt- och tröskelvärden. I nuläget föreslås det därför att PFOS, PFAS-4, PFAS11 samt 

PFAS-22 jämförs mot riktvärdet 45 ng/l, som SGI tog fram år 2015 (SGI, 2015). Detta för att få 

en indikation på om PFAS halten i grundvattnet utgör ett problem. 

4.3 Asfalt 
Bedömningsgrunderna för klassning av asfalt och identifiering av eventuellt tjärasfalt tillhandahölls 

från Göteborgs stads webbportal om tillstånd och regler för farlig verksamhet (Göteborgs stad, 

2024). I Tabell 1 visas bedömningsgrunder för klassificering av tjärasfalt. 

Tabell 1. Klassningsvägledning för asfalt och tjärasfalt (Göteborgs stad, 2024). 

Ämne Tröskelhalt Klassning 

 

PAH16 

<70mg/kg TS Ej tjärasfalt, icke farligt avfall 

70–300 mg/kg TS Tjärasfalt, icke farligt avfall * 

>300 mg/kg TS Tjärasfalt, farligt avfall 

Bens(a)pyren >50 mg/kg TS Tjärasfalt, farligt avfall 

* enligt Naturvårdsverkets vägledning för avfallsklassificering från 2013 

5 GENOMFÖRANDE 
5.1 Jord 
Jordprovtagningen utfördes 10/4 2024 med hjälp av geoteknisk borrbandvagn i 15 provpunkter. 

Ett jordprov uttogs från borrskruven för varje halvmeter av jordprofilen eller vid avvikande 

jordlager. Provtagning för jord utfördes ner till två meter under markytan eller tills borrstopp 

uppstod. Vid provtagning analyserades varje jordprov med fotojoniseringsdetektor (PID) för 

detektion av flyktiga kolväten (VOC), och anteckningar fördes i fältprotokoll gällande nivåer, 

synintryck och eventuell lukt. 

I Figur 3 och Bilaga 1 visas en översiktskarta med samtliga föroreningarnas placering och 

klassificering1 utifrån den högsta påträffade föroreningsnivån i varje provpunkt. Fältintryck och 

fältanalys har använts som beslutsunderlag för urval av prover som skickats till laboratorium för 

analys. Se Bilaga 2  för fältprotokoll.  

 
1 Enligt Naturvårdsverkets riktvärden för förorenad mark 
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Provinsamling har skett i för ändamålet lämpliga kärl tillhandahållna av aktuellt laboratorium 

(Eurofins). Engångshandskar användes vid provtagningen, och uttagna prover förvarades mörkt 

och kylt under provtagning och under transport till laboratorium.  

För motivering för placeringen av provtagningspunkterna för jord och asfalt enligt Figur 3 hänvisas 

till Tabell 4 i provtagningsplanen (Ensucon AB, 2024). Platsens tillgänglighet har undersökts och 

bekräftats vid ett platsbesök den 27/3/2024. 

 

Figur 3. Provpunkter för jord, asfalt och grundvatten. © Ensucon AB 

5.2 Grundvatten 
Inom ramen av den aktuella miljötekniska undersökningen installerades 10/4/2024 tre PEH-rör 

(diam. 50 mm), i samband med jordprovtagningen. De installerades i form av en trekant över 

området på provpunkterna 24E05, 24E13 och 24E15 (se Figur 3). För detaljer se Tabell 2 och även 

i Bilaga 3 – Fältprotokoll grundvatten.  
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Tabell 2. Information om befintliga grundvattenrör samt inmätta grundvattennivåer. 

Grundvattenrör 

(benämning) 

Markyta (m ö h) RÖK2  

(m ö my) 

GV-nivå  

(m u my) 

Total rörlängd  

(m) 

24E05 6 0,36 0,69 2 

24E13 12 0,13 1,82 5 

24E15 7 0,10 0,76 3 

I samband med grundvattenprovtagning (17/4/2024) bestämdes grundvattenytans läge med lod, 

och grundvattnet omsattes enligt SGF:s Fälthandbok (SGF 2:2013). Uttag av grundvatten-prover 

skedde med peristaltisk pump i lämpliga provtagningskärl tillhandahållna av laboratorium för 

aktuella analyser. Alla provpunkter har mätts in med GPS-GNSS i koordinatsystemet SWEREF 99 

12 00 och höjd-systemet RH2000. 

5.3 Asfalt 
I samband med jordprovtagningen uttogs även asfaltprover i punkterna 24E07A, 24E08A och 

24E10A (se Figur 3 för provpunkternas placering). Detta gjordes med hjälp av geoteknisk 

borrbandvagn, vilken bröt sönder asfalten och möjliggjorde inspektion av materialet, selektion av 

analysprov samt fältanalys av asfalten med hjälp av PAH-detektionsspray. 

6 ANALYSOMFATTNING 

Totalt 51 jordprov uttogs varav 28 skickades in till laboratorie för analys. Urvalet av jordprover för 

analys gjordes utifrån fältintryck och fältmätning med PID. Tre grundvattenprover, dvs ett från 

varje grundvattenrör, samt tre asfaltprov, skickades in till laboratorium för analys. Metaller i 

grundvattnet har analyserats på filtrerat såväl som surgjort vatten (totalhalter). Val av 

analysparametrar gjordes utifrån vad som framkommit om potentiella föroreningar i 

undersökningsområdet samt utifrån tillsynsmyndighetens synpunkter. Eurofins Environments 

laboratorium anlitades för att samtliga analyser. I Tabell 3 visas en sammanställning av genomförda 

analyser för jord och grundvatten.  

 

 

 

 

 

 
2 röröverkant 
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Tabell 3. Analysomfattning för jord och grundvatten. För fler detaljer hänvisas till analysrapporterna (Bilaga 6). 

Media Antal prov* Analyspaket Ämne, detaljer 

 

 

 

 
Jord 

5 PSL51 
BTEX, alifater, aromater, PAH16, 

tungmetaller (10+Hg) fasta miljöprov 

20 PSL16 PAH16 inkl. summor i fasta miljöprov jord 

20 PSL23 Tungmetaller (10+Hg) i fasta miljöprov 

2 PLWM5 Klororganiska pesticider i jord 

3 PSL19 TOC (beräknat), torrsubstans, glödförlust 

3 SL574 pH i slam, sediment, jord 

 
Grundvatten 

3 PLW6I PFAS 11 st enligt SLV 

3 PSL3U Tungmetaller i vatten (10+Hg), filtr. 

3 PSLU3 
BTEX, alifater, aromater, PAH, 

tungmetaller (10+Hg) surgjort 

Asfalt 
3 PSL16 

PAH16 inkl. summor i fasta miljöprov 

asfalt 

* vissa prov analyserades med avseende på flera olika parametrar 

7 RESULTAT 

7.1 Jord 
7.1.1 Fältobservationer 
Vid provtagningstillfället var det soligt och blåsigt, och temperaturen var ca +9°C. Området är 

omgivet av flera vägar, och består av en gräsyta i väster och en delvis bebyggd och asfalterad yta i 

öster. Generellt var undersökningsområdet plant och därmed lättillgängligt för borrbandvagn.  

Generellt utgjordes jordprofilen av mull och fyllning i form av stenig grusig sand i ytliga lager, och 

lera resp. torrskorpelera i djupare lager. Se Figur 4 för en sammanställning av bilder från 

provtagningen som illustrerar de olika påträffade jordarterna.  

Fullständigt fältprotokoll för jordprovtagningen återfinns i Bilaga 2 

7.1.2 Fältmätningar 
PID-mätningar påvisade generellt låga halter (≤0.5 ppm) av flyktiga kolväten, vilket dock ej gör att 

förekomsten av flyktiga ämnen kan uteslutas. Några undantag har noterats avseende PID-utslag: 

- upp till 5 ppm i det ytliga provet från punkt 24E02 

- på flera olika djup upp till 26 ppm på 1,0–2,0 meters djup i punkt 24E15 

Samtliga PID-resultat återfinns i fältprotokollet (Bilaga 2). 
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Figur 4. Olika jordarter som påträffades vid jordprovtagning. Övre rad, fr.v.t.h: 24E04 (1,0–2.0m) grå lera med 

mörkare inslag; 24E07 (0,0–1,0m) grusig sand; 24E15 (0,0-1,0m) mull i olika bruntoner, inslag av tegel; nedre 

rad fr.v.t.h.: 24E05 (0,6-0,8m) inslag av metallisk jord; 24E10 (1,0-2,0m) inslag av grus och blå lera. 
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7.2 Laboratorieanalys 
Utifrån analysresultatet har generellt föroreningar över riktvärdet för MKM enbart påträffats i 

provpunkt 24E05, >KM i punkterna 24E01 och 24E15, och >MRR i punkterna 24E06, 24E07, 

24E08, 24E09, 24E12 och 24E13 (se Figur 5) (Naturvårdsverket, 2009, uppdaterad 2022). I övriga 

provpunkter underskrider halterna Avfall Sveriges riktvärden för mindre än ringa risk (Avfall 

Sverige, 2019) med avseende på analyserade ämnen. 

För samtliga uppmätta halter och analysresultat hänvisas till Bilaga 4 – Jämförelsetabell jord och 

Bilaga 6 – Analysrapporter. 

 

Figur 5. Samtliga provpunkter dör jordprover analyserades, samt riskklassning (Avfall Sverige, 2019) 

(Naturvårdsverket, 2009, uppdaterad 2022). © Ensucon AB 

7.2.1 Metaller 

Avseende elva analyserade metaller har inga halter över MKM uppmätts. Dock har riktvärdet för 

KM överskridits i fyra punkter. 

I jordprovet från punkt 24E01 (0,0–0,5 m) har 64 mg/kg TS (>KM) bly påträffats. I punkt 24E05 

har i den ytliga halvmetern arsenik på 14 mg/kg TS (>KM) och kobolt på 17 mg/kg TS (>KM) 

påträffats, och i den andra halvmetern (0,5–1,0 m) har halter på bly, kadmium, koppar, kvicksilver 

och zink överskridit respektive KM-riktvärden. Vidare har i punkt 24E15 blyhalter påträffats över 

KM i proverna från både 0,0–0,5 m (65 mg/kg TS) och 0,5–1,0 m (58 mg/kg TS) djup. 
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7.2.2 PAH:er 

PAH-16 har analyserats och kategoriseras utifrån molekylärvikt: låg (PAH-L), medel (PAH-M) och 

hög (PAH-H). PAH-L strax över MRR har endast påträffats i punkt 24E05 (0,5–1,0 m).  

Medeltunga PAH-M precis på riktvärdet för MKM (20 mg/kg TS) har påträffats i samma prov, 

där även PAH-H har överskridit KM-riktvärdet med nästan 300%. Andra punkter där PAH-H 

över KM hat uppmätts är 24E01 (0,0–0,5 m) och 24E05 (0,0–0,5 m).  

7.2.3 BTEX, aromatiska och alifatiska kolväten 

Bensen, toluen, etylbensen och xylen, samt alifater och aromater med olika kedjelängd har 

analyserats i fem prover från fyra olika punkter. I punkt 24E08 (på 0,0–0,5 m) har endast alifater 

>C16-C35 påträffats i låga halter (<MRR) och identifierades av laboratoriet som motorolja. Detta 

kan vara i linje med låga halter av flyktiga kolväten som bekräftats vid mätning av VOC med 

PID:en. Även i punkt 24E10 har på 0,5 – 1,0 meters djup alifater >C16-C35 påträffats, och även 

dessa underskrider Avfall Sverige riktvärde för MRR.  

I de två punkterna (24E14 och 24E15) där PID-mätningarna gav utslag för flyktiga kolväten (VOC) 

har inga petroleumprodukter påträffats i jord och endast väldigt låga halter PAH-M i grundvattnet. 

I de övriga tre proverna från östra delen av undersökningsområdet har inga analyserade ämnen 

påträffats över laboratoriets rapporteringsgräns.  

7.2.4 PCB:er 

PCB-7 har analyserats i två provpunkter (24E05 och 24E08). Halter strax över KM (0,016 mg/kg 

TS) har påträffats ytligt i punkt 24E05. 

7.2.5 Bekämpningsmedel 

Förekomsten av olika bekämpningsmedel har analyserats i två ytliga jordprover från punkterna 

24E01 och 24E03 på västra delen av undersökningsområdet. Inga halter över MRR har påträffats 

i något av proverna. 

7.2.6 PFAS 

Ett urval av 11 per- och polyfluorerade alkylsubstanser (PFAS11) har analyserats i två jordprov. I 

provpunkt 24E09 (0,5-1,0 m) påvisades inga PFAS-halter överskridande laboratoriets 

rapporteringarnas. I provpunkt 24E11 har summan PFAS4 inkl. ½ LOQ uppmätts till 0,1 µg/kg 

TS och PFAS11 till 0,28 µg/kg TS.  PFOS-halten i 24E11 underskrider laboratoriets 

rapporteringsgräns och därmed även det preliminära KM-riktvärdet för PFOS (3 μg/kg TS). 

I Tabell 4 sammanfattas analysresultat från respektive analyserat prov. 
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Tabell 4. Översiktstabell avseende samtliga analyserade ämnenas föroreningshalter i de olika jordlagren, punkterna, 
och djup i jämförelse med riktvärdena. 

Jord- 

lager 

Provpunkt 
och djup 
(m) 

 

Jordart 

Ämnesgrupper 
som påvisats 
>KM 
och/eller 
>MKM 

BEDÖMNINGSGRUNDER SOM 
ÖVERSKRIDITS 

>MRR, <KM 
>KM, 
<MKM 

>MKM, 
<FA 

Y
tl

ig
t 

c
a
 0

-0
,5

 m
 

 

24E01 0–0,5 
 
SaGrMuLe (F?) Metaller, PAH 

Kadmium, 
Kvicksilver, Zink, 
PAH-M 

Bly, PAH-H - 

24E03 0–0,4 SaMuLe - - - - 

24E04 0-0,5 SaGrMu - - - - 

24E05 0–0,5 
F(MuSaLets) 

Metaller, PCB, 
PAH 

Bly, Kadmium, 
Krom, Kvicksilver, 
Zink 

Arsenik, 
Kobolt, PCB-
7, PAH-H 

- 

24E07 0–0,8 F(SaGr) - Bly - - 

24E08 0–0,5 
F(StSaGr 

- 
Bly, Kadmium, 
PAH-H 

- - 

24E09 0–0,5 F(SaLeGr) - PAH-H - - 

24E11 0-0,5 SaGr - - - - 

24E12 0–0,5 F(SaLeGr) - Kadmium, Zink - - 

24E13 0-0,5 SaLets - Kadmium - - 

24E14 0-0,5 F(MuGrSa) - - - - 

24E15 0–0,5 
F(SaMu) 

Metaller 
Kadmium, 
Koppar, 
Kvicksilver, Zink 

Bly - 

U
n

d
e
rl

ig
g

a
n

d
e
 c

a
 0

,5
-1

 m
  

24E01  
0,5-1,0 

GrSaLe 
- Bly, PAH-H - - 

24E02  
0,5-1,0 

SaGrLe (F?) 
- - - - 

23E04  
0,5-1,0 

GrSa 
- - - - 

24E05  
0,5–1,0 

F(SaLets) 

Metaller, PAH PAH-L 

Bly, 
Kadmium, 
Koppar, 
Kvicksilver, 
Zink 

PAH-M, 
PAH-H 

24E06  
0,5-1,0 

SaLe 
- Bly - - 

24E08  
0,5-1,0 

SaLe 
- Bly, kadmium - - 

24E09  
0,5–1,0 

F(GrSaLe) 
- Kadmium - - 

24E10  
0,5-1,0 

(F)LeStGr 
- Kadmium - - 

24E12  
0,5-1,0 

SaGrLets 
- Bly, kadmium, zink - - 

24E14  
0,5-1,0 

F(GrSa) 
- - - - 

24E15  
0,5–1,0 

F(StSaLe) 
- Kadmium - - 

C
a
 1

-2
 

m
 

24E04  
1,0–1,5 

SaLe 
- - - - 

24E15 1,0–
2,0 

SaLe 
Metaller Kadmium Bly - 
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7.3 Grundvatten 
I ofiltrerade/surgjorda grundvattenprover påträffades höga halter  (SGU, 2013, uppd. 2024). med 

avseende på flera metaller i två av tre grundvattenrör  (24E05 och 24E15). I filtrerade prover 

påträffades också höga halter i dessa rör, dock enbart med avseende på zink.  

I Figur 6 redovisas de ämnen som generellt har påträffats i de olika provpunkterna. För samtliga 

halter och fördjupade beskrivningar hänvisas till Bilagorna 5 och 6. 

  

Figur 6. Provpunkter för grundvatten i form av trekant samt ämnen som detekterades i analyserade prover för 

respektive punkter. I orange markerades höga metallhalter i filtrerade prov enligt SGU:s bedömningsgrunder och i 

rött markerades PFAS4 över Livsmedelsverkets föreslagna riktvärde. © Ensucon AB 

I samtliga analyserade grundvattenprover underskrider BTEX, alifater och aromater laboratoriets 

rapporteringsgräns. De ligger därmed också under Drivkrafts riktvärden och uppfyller 

kvalitetskraven för dricksvatten (Drivkraft, 2010). Medeltunga och tunga PAH:er har påträffats i 

grundvatten från punkterna 24E05 och 24E15, med PAH-H strax under gränsvärdet för 

dricksvatten (0,05 µg/l) i punkt 24E05 (0,046 µg/l). Alla uppmätta halter underskrider Drivkrafts 

riktvärden för dricksvatten avseende PAH:er (Drivkraft, 2010). 

Då området inte ligger inom en grundvattenförekomst jämförs PFOS, PFAS-4 och PFAS-11 i detta 

fall endast mot SGI:s preliminära riktvärde (45 ng/l) (Statens Geotekniska Institut, 2015). I inga av 

de analyserade grundvattenproverna överskrids 45 ng/l, i 24E05 ligger dock halten PFAS-11 

relativt nära (37 ng/l) (Tabell 5). Samtliga analysresultat återfinns även i Bilaga 6 – Analysrapporter. 
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Tabell 5. Sammanställning av analysresultat från grundvatten med avseende på PFAS. 

Provpunkt SGI:s riktvärde 

(ng/l) 

PFOS 

(Perfluoroktansulfonsyra) 

(ng/l) 

Summa 

PFAS4 (EU 

EFSA) (ng/l) 

Summa PFAS 

SLV 11 

(ng/l) 

24E05-GV 45 2,6 18 37 

24E13-GV 45 0,4 1,7 4,8 

24E15-GV 45 0,34 1,1 2,3 

 

7.4 Asfalt 

Påträffade PAH-16 halter i analyserade asfaltsprover understiger 70 mg/kg TS och benso(a)pyren 

halterna understiger 50 mg/kg. Analyserad asfalt utgörs alltså inte av tjärasfalt (se Tabell 6 och 

Figur 8). Där inget asfaltprov visade på summa PAH halter över 70 mg/kg innebär detta att samtlig 

provtagen asfalt är fri från stenkolstjära.  

För en fullständig översikt av samtliga analyserade parametrar hänvisas till Bilaga 4 och 6, och foton 

tagna i fält i Figur 7 för provtagen asfalt. 

Tabell 6. Analysresultat samt jämförelsevärden för B(a)P och summan på 16 vanliga PAH:er. 

Ämne Riktvärde Provpunkt 

24E07A 24E08A 24E10A 

Benso(a)pyren 50 mg/kg TS <0,26 0,28 <0,26 

Summa PAH16 70 mg/kg TS 2,4 2,6 3,3 
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Figur 7. Foton som togs i fält vid asfaltprovtagning och efter tjärasfaltspray applicerades på proverna. Gula nyanser 

kan tyda på viss förekomst av PAH:er på asfaltytan. 

 

Figur 8. Översiktskarta på lokalisering av asfaltprovpunkter samt riskklassning enligt Göteborgs stads vägledning 

för (tjär-)asfalt (Göteborgs stad, 2024). © Ensucon AB 
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8 AVVIKELSER FRÅN PROVTAGNINGSPLANEN 
Fältarbetet och grundvattenprovtagningen utfördes under tre dagar (den 10:e, 11:e och 17:e april 

2024). I fält har endast mindre omplaceringar av olika provpunkter skett p.g.a. säkerhetsskäl, 

tillgänglighet och avsedd analys av olika matriser. Samtliga avvikelser och förklaringar återges i 

Tabell 7. 

Tabell 7. Avvikelser från planerad provtagning och motiveringar.  

Avvikelse Förklaring och motivering 

Provanalys 
grundvatten 

Tre grundvattenrör installerades och tre grundvattenprover togs efter önskemål 
från tillsynsmyndigheten. Analyser gjordes med avseende på metaller (surgjort 
och filtrerad), BTEX, alifater, aromater, PAH och PFAS11. 

Provanalys PFAS Efter önskemål från tillsynsmyndigheten har två prover (24E09, 0,5-1,0m och 
24E11, 0,0-0,5m) analyserats med avseende på fluorerade ämnen.  

Provanalys PCB Efter önskemål från beställaren har två prover (24E05, 0,0-0,5m och 24E18, 
0,0-0,5m) analyserats med avseende på PCB:er.  

Borrstopp På punkterna 24E07 och 24E12 nåddes berg vilket ledde till borrstopp på 0,8 
respektive 1,2 m. 

 

9 FÖRENKLAD RISKBEDÖMNING OCH 

REKOMMENDATIONER 
Den framtida markanvändningen bedöms motsvara känslig markanvändning, och uppmätta 

föroreningshalter bör därför generellt inte överskrida Naturvårdsverkets KM-riktvärden 

(Naturvårdsverket, 2009, uppdaterad 2022). Generellt i undersökningsområdet underskrids 

åtgärdsmålet. Endast i 5 av 25 analyserade jordprover överskrids KM. Dessa fem prover kommer 

från tre provpunkter; 24E01, 25E05, 24E15. 

De exponeringsvägarna som enligt Naturvårdsverkets beräkningsverktyg för exponeringsvägar och 

skyddsobjekt är mest aktuella inom området och med tanke på de påträffade föroreningarna utgörs 

av skydd av markmiljö (koppar, zink och PAH-L) och intag av växter (kadmium, PCB7 och PAH-

H). Dessa exponeringsvägar bedöms utifrån framtida markanvändningen och exploaterings-

perspektivet vara delvis relevanta eftersom trädgårdar kan avses upprättas i samband med 

bostäderna och idrottande och lekande barn och unga ska vistas inom området. 

I provpunkt 24E05 (0,5–1,0 m) i centrala undersökningsområdet har nästan alla analyserade 

metaller såväl som PCB överskridit KM-riktvärdena. PAH-M och PAH-H halterna har också 

överskridit  riktvärdena för MKM. Påträffade föroreningar i den provpunkten bör saneras och 

avgränsas i djup och bredd innan eller i samband med exploatering. Risken samt 

föroreningsbelastningen för området i helhet kommer då att minska.   

I provpunkt 24E01 samt 24E15 (överskrider blyhalterna KM.  Riktvärdet för bly (20 mg/kg) är 

redan uppjusterat mot en generell bakgrundshalt och hade legat på 11 mg/kg om enbart 

hälsoaspekter hade beaktats. De representativa genomsnittliga halterna av bly i området som helhet 
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är sannolikt låga och underskrider KM. Ytlig jord där halter >KM med avseende på bly påträffats 

i provpunkt 24E01 samt 24E15 bör dock saneras och inte återanvändas i samband med 

exploatering för att minska de representativa genomsnittliga halterna och risken i området. Vid 

grävning bör risken av damning minimeras för att minska spridningen av bly med jordpartiklarna. 

Platsspecifika riktvärden, representativa halter och statistiska beräkningar kan tas fram vid behov 

för att minimera åtgärdsarbetets omfattning innan exploateringsskedet. 

I grundvattenrören 23E05 och 24E15 har höga metallhalter påträffats. I filtrerat vatten är dock 

endast zinkhalterna höga, vilket indikerar att övriga metaller till stor del av partikelbundna, inte 

lösta i grundvattnet. PAH:er har påträffats i två grundvattenrör och PFAS i tre. PAH halterna 

underskrider dock riktvärdena för exponeringsväg ångor i byggnader och PFAS halterna bedöms 

som relativt låga då området inte utgör en grundvattenförekomst. Risken för framtida skyddsobjekt 

utifrån föroreningsnivåer i grundvattnet bedöms därmed som låg.  

Om länshållningsvatten uppstår inom ramen för planerad exploatering bör dock detta provtas och 

eventuellt renas innan det släpps till recipient eller dagvattennät då halterna för flera parametrar i 

surgjort grundvatten överskrider Göteborgs stads riktvärden för utsläpp till recipient, se Tabell 8 

(Göteborgs Stad, 2020). 

Tabell 8. Påträffade halter i grundvatten jämfört mot Göteborgs stads riktvärden för utsläpp till recipient. 
Analysresultaten som är angivna är PFAS-11 och ofiltrerade metallhalter.  

Ämne/parameter Riktvärde 24E05-GV  24E13-GV  24E15-GV 

Bens(a)pyren,  0,27 µg/l <0,010 <0,010 <0,010 

Bensen  50 µg/l <0,00050 <0,00050 <0,00050 

Poly- och perfluorerade alkylsubstanser (PFAS)  0,09 µg/l 0,037 0,0048 0,0023 

Arsenik  16 µg/l 1,1 3 5,1 

Bly  28 µg/l 9 2,2 7,6 

Kadmium  0,9 µg/l 0,24 0,031 0,54 

Koppar  10 µg/l 64 5,8 11 

Krom  7 µg/l 1,3 0,84 0,49 

Kvicksilver  0,07 µg/l <0,1 <0,1 <0,1 

Nickel  68 µg/l 5,3 5,3 5,6 

Zink  30 µg/l 130 7,4 230 
 

Hantering av förorenade (>KM) massor är anmälningspliktig verksamhet, och enligt 28 § 

förordningen om miljöfarlig verksamhet och hälsoskydd (SFS 1998:899) skall en anmälan om 

avhjälpande åtgärder lämnas och godkännas av tillsynsmyndigheten innan markarbeten påbörjas.  

I Miljöbalkens 10 avsnitt 11 § framgår att tillsynsmyndigheten skall underrättas om upptäckta 

föroreningar på fastigheten om dessa kan medför skada eller olägenhet för människors hälsa eller 

miljön. 
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Bilaga 2 - Fältprotokoll jord och asfalt

Projekt: MTU DP Åkeredsvägen
Projektnummer: 211407 Laboratorium: Eurofins Environment
Uppdragsansvarig: Oskar Karlsson Entreprenör: Geoinvest AB
Provtagare: Jenny Engblom Väderlek: Soligt, blåsigt, ca. 9ºC

Antal provpunkter: 15 (varav 3 inkl. asfalt)

Prov VOC* Lab- Jordart
(ppm) analys

24E01 0.0  - 0.5 0.0 x 0.0  - 0.5 SaGrMuLe
0.5  - 1.0 0.0 x 0.5  - 1.0 GrSaLe
1.0  - 2.0 - 1.0  - 2.0 Lets

24E02 0.0  - 0.5 0.1 0.0  - 0.5 SaGrMuLe (F?)

0.5  - 1.0 0.0 x 0.5  - 1.0 SaGrLe (F?)
1.0  - 1.6 0.1 1.0  - 1.6 Sa
1.6  - 2.0 - 1.6  - 2.0 Lets

24E03 0.0  - 0.4 0.1 x 0.0  - 0.4 SaMuLe
0.4  - 1.0 0.0 0.4  - 1.0 Lets
1.0  - 2.0 - 1.0  - 2.0 Lets

24E04 0.0  - 0.5 0.1 x 0.0  - 0.5 SaGrMu

0.5  - 1.0 0.1 x 0.5  - 1.0 GrSa
1.0  - 2.0 0.0 x 1.0  - 1.5 Lets

24E05 0.0  - 0.5 0.2 x 0.0  - 0.5 F(MuSaLets)
0.5  - 1.0 0.1 x 0.5  - 1.0 F(SaLets)
1.0  - 2.0 - 1.0  - 2.0 Lets

24E06 0.0  - 0.5 0.0 0.0  - 0.5 GrSa
0.5  - 1.0 0.0 x 0.5  - 1.0 Sa + Le 
1.0  - 2.0 - 1.0  - 2.0 Lets

*VOC: (Volatile Organic Compounds); fältanalys utförd med ett PID-instrument. 
Mätningen är endast relativ och syftar främst till att ligga till grund för vidare undersökningar
samt beslut om vilka prover som det behövs ackrediterad analys på.
Förkortningar (jordarter):
St = sten             Si = silt         Bl = block       F = fyllnadsmassor
Gr = grus           Le = lera       B = berg        Sa = sand
Mn = morän      Lets= Torrskorpelera           Mu = mull           T=torv

f = fin      m = mellan       g = grov

FÄLTANALYSPROTOKOLL PROVTAGNING JORD

Djup

Gräsområde, rötter, stora stenblock 
(indikerar på fyllnad)

Kanske fyllnad; stora stenar/block

Provtagningsdatum: 10 och 11 april 2024

Rötter, i buskage

Analysprotokoll

Lite röter
Blött

Notering

Rötter - gräsområde

Borrprotokoll

Stora stenar/block, kanske fyllnad.

Djup
(m)(m)

Tegel, glasbitar
GV-rör

Rötter, gräsområde

Tegel

1



Bilaga 2 - Fältprotokoll jord och asfalt

Projekt: MTU DP Åkeredsvägen
Projektnummer: 211407 Laboratorium: Eurofins Environment
Uppdragsansvarig: Oskar Karlsson Entreprenör: Geoinvest AB
Provtagare: Jenny Engblom Väderlek: Soligt, blåsigt, ca. 9ºC

Antal provpunkter: 15 (varav 3 inkl. asfalt)

Prov Djup VOC* Lab- Djup Jordart Notering
(m) (ppm) analys (m)

24E07 A 0.0  - 0.04 - x 0.0  - 0.04 Asfalt
0.04  - 0.8 0.1 x 0.04  - 0.8 F(SaGr)

24E08 A 0.0 - 0.05 - x 0.0 0.05 Asfalt
0.05  - 0.5 0.4 x 0.05  - 0.5 F(StSaGr)
0.5  - 1.0 0.5 x 0.5  - 1.0 SaLe
1.0  - 1.5 - 1.0  - 1.5 SaLe

1.5  - 2.0 - 1.5  - 2.0 Le

24E09 0.0  - 0.5 0.0 x 0.0  - 0.5 F(SaLeGr)
0.5  - 1.0 0.0 x 0.5  - 1.0 F(GrSaLe)
1.0  - 2.0 - 1.0  - 2.0 Lets

24E10 A 0.0  - 0.04 - x 0.0  - 0.04 Asfalt

0.04  - 0.5 0.04  - 0.5 F(GrSt)

0.5  - 1.0 0.1 x 0.5  - 1.0 (F)LeStGr
1.0  - 2.0 - 1.0  - 2.0 SaLets

24E11 0.0  - 0.5 0.1 x 0.0  - 0.5 SaGr
0.5  - 1.0 0.4 0.5  - 1.0 Lets
1.0  - 2.0 - 1.0  - 2.0 Lets

24E12 0.0  - 0.5 0.1 x 0.0  - 0.5 F(SaLeGr)

0.5  - 1.0 0.1 x 0.5  - 1.0 SaGrLets
1.0  - 1.2 - 1.0  - 1.2

*VOC: (Volatile Organic Compounds); fältanalys utförd med ett PID-instrument. 
Mätningen är endast relativ och syftar främst till att ligga till grund för vidare undersökningar
samt beslut om vilka prover som det behövs ackrediterad analys på.
Förkortningar (jordarter):
St = sten             Si = silt         Bl = block       F = fyllnadsmassor
Gr = grus           Le = lera       B = berg        Sa = sand
Mn = morän      Lets= Torrskorpelera           Mu = mull           T=torv
f = fin      m = mellan       g = grov

FÄLTANALYSPROTOKOLL PROVTAGNING JORD

Provtagningsdatum: 10 och 11 april 2024

Analysprotokoll Borrprotokoll

Borrstopp 0.8 m pga berg

Sandrand vid 1.8 m

Kanske Lets, men var ganska 
mjuk/blöt och blå 

Tegel, stenar t.o.m. 5 cm diameter

Tegel, glasbitar

Inget prov pga endast stora stenar 5-
20 cm.
Leran börjar vid 0.8 m

Vid container, kanske PFAS? (då det 
brunnit i en container på denna 
fastighet 2011)

Borrstopp 1.2 m pga berg;         
punkt ligger upphöjt precis framför 
berget.

Väldigt omrört, blött, trä.

2



Bilaga 2 - Fältprotokoll jord och asfalt

Projekt: MTU DP Åkeredsvägen
Projektnummer: 211407 Laboratorium: Eurofins Environment
Uppdragsansvarig: Oskar Karlsson Entreprenör: Geoinvest AB
Provtagare: Jenny Engblom Väderlek: Soligt, blåsigt, ca. 9ºC

Antal provpunkter: 15 (varav 3 inkl. asfalt)

Prov Djup VOC* Lab- Djup Jordart Notering
(m) (ppm) analys (m)

24E13 0.0  - 0.5 0.2 x 0.0  - 0.5 SaLets
0.5  - 1.0 0.1 0.5  - 1.0 SaLets
1.0 - 2.0 - 1.0 - 2.0 Lets
2.0  - 3.0 - 2.0  - 3.0 Lets
3.0 - 4.0 - 3.0 - 4.0 Lets
4.0  - 5.0 - 4.0  - 5.0 Lets

24E14 0.0  - 0.5 5 x 0.0  - 0.5 F(MuGrSa)
0.5  - 1.0 4.7 x 0.5  - 1.0 F(GrSa)
1.0  - 1.6 0.7 1.0  - 1.6 SaLets
1.6  - 2.0 0.6 1.6  - 2.0 Lets

 -  - 
24E15 0.0  - 0.5 3.6 x 0.0  - 0.5 F(SaMu)

0.5  - 1.0 10 x 0.5  - 1.0 F(StSaLe)
1.0  - 2.0 26 x 1.0  - 2.0 SaLe
2.0  - 3.0 7 2.0  - 3.0 SaLe

*VOC: (Volatile Organic Compounds); fältanalys utförd med ett PID-instrument. 
Mätningen är endast relativ och syftar främst till att ligga till grund för vidare undersökningar
samt beslut om vilka prover som det behövs ackrediterad analys på.
Förkortningar (jordarter):
St = sten             Si = silt         Bl = block       F = fyllnadsmassor
Gr = grus           Le = lera       B = berg        Sa = sand
Mn = morän      Lets= Torrskorpelera           Mu = mull           T=torv

f = fin      m = mellan       g = grov

Analysprotokoll Borrprotokoll

Främst mull på toppen, gräsmatta.

GV-rör

Inget prov. Borrar effter 
grundvatten.

FÄLTANALYSPROTOKOLL PROVTAGNING JORD

Provtagningsdatum: 10 och 11 april 2024

GV-rör

Rötter, gräsmatta.

3



Bilaga 3 – Fältprotokoll grundvatten

FÄLTPROTOKOLL PROVTAGNING GRUNDVATTEN

Projekt:  MTU DP Åkeredsvägen Laboratorium: Eurofins Environment
Projektnummer: Väderlek: Mulet, lite regn

Provtagningsdatum: 17-04-2024 Uppdragsansvarig: Oskar Karlsson
Provtagningslokal: / Provtagare: Jenny Engblom

Rörtyp, diameter:
 x  Peristaltisk pump     Bailer   Flödescell, mulitmeter  

Punkt Provuttag GV-yta Ök rör Prov Anmärkningar
id  m.u. my m.u. my m.ö. my för lab.

Omsättning: 17-4
Provtagning: 17-4

Omsättning: 17-4
Provtagning: 17-4

Omsättning: 17-4
Provtagning: 17-4

Typ
Diameter yttre 
(mm)

Diameter 
inre (mm)

Tumstorlek
Vattenmängd 
per meter (liter)

Temperatur (Temp.) °C PEH 32 25 1" 0,490873852
Löst syre (DO) mg/L PEH 40 31 0,754767635
Konduktivitet (C) μS/cm PEH 50 41 1,320254313
pH-värde (pH) PEH 63 51 2" 2,042820623
Redox (ORP): mV
Inläsning sker efter att värdena har stabiliserats ( < +/- 5%)

 

1m rör, 2m filter                                       
Filter: 1.0-3.0 m u my

GV-nivå 0,86 m under RÖK.

God tillrinning. 
Relativt grumligt. 

3m rör, 2m filter                                  
Filter: 3.0-5.0 m u my

GV-nivå 1,95 m under RÖK. 

Relativt dålig tillrinning. 
Grumligt. 

1m rör, 1m filter                                        
Filter: 0.7-1.7 m u my

GV-nivå 1,05 m under RÖK

Väldigt god tillrinning.                                   
Relativt grumligt.

*Fältanalys utförd med ett multimeter-
instrument, parameterar:

24E05

24E13

24E15 /

0,69 m

/ 13 cm

10 cm

Instrument/fältanalyser:
PEH, 50 mm

211407

1,82 m

0,76 m

Notering, provmärkning mm.

x

x

Provtagningsmetod:

/ 36 cm

Schematisk representation av röret 
samt volymuppskattning

x



Projekt 211407
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Bilaga 4 - Jämförelsetabell jord

24E01' 24E01' 24E02' 24E03' 24E04' 24E04' 24E04'

0,0-0,5 0,5-1,0 0,5-1,0 0,0-0,4 0,0-0,5 0,5-1,0 1,0-1,5

2024-04-10 2024-04-10 2024-04-10 2024-04-10 2024-04-10 2024-04-10 2024-04-10

177-2024-04150175177-2024-04150193177-2024-04150176177-2024-04150177177-2024-04150178177-2024-04150179177-2024-04150180

77,6 82,5 91,8 80,6 80,7 88,2 77,3
e.a. e.a. e.a. e.a. 3,9 1,1 2,6

e.a. e.a. e.a. e.a. 2,2 0,63 1,5
e.a. e.a. e.a. e.a. 6,7 6,7 9

Ämne Enhet MRR KM MKM FA

Arsenik mg/kg TS 10 10 25 1000 9 3,8 2,7 5,8 3 2,5 8,8
Barium mg/kg TS - 200 300 50000 91 54 42 59 74 75 48
Bly mg/kg TS 20 50 180 2500 64 23 10 12 12 8 14
Kadmium mg/kg TS 0,2 0,8 12 1000 0,4 <0,20 <0,20 <0,20 <0,20 <0,20 <0,20
Kobolt mg/kg TS - 15 35 1000 10 9,1 5,4 9,1 8 7,7 9,7
Koppar mg/kg TS 40 80 200 2500 34 25 13 15 13 11 18
Krom mg/kg TS 40 80 150 10000 28 19 10 21 12 11 34
Kvicksilver mg/kg TS 0,1 0,25 2,5 50 0,18 0,032 0,022 0,014 0,019 0,014 0,015
Nickel mg/kg TS 35 40 120 1000 17 13 9,1 15 8,5 7,1 24
Vanadin mg/kg TS - 100 200 10000 48 33 22 38 29 27 42
Zink mg/kg TS 120 250 500 2500 130 68 39 47 51 40 60
PCB-7 mg/kg TS - 0,008 0,2 10 e.a. e.a. e.a. e.a. e.a. e.a. e.a.
PAH-L mg/kg TS 0,6 3 15 1000 0,062 <0,045 <0,045 <0,045 <0,045 <0,045 <0,045
PAH-M mg/kg TS 2 3,5 20 1000 2 0,45 0,13 0,13 <0,075 <0,075 <0,075
PAH-H mg/kg TS 0,5 1 10 50 1,5 0,65 0,18 0,16 0,12 <0,11 <0,11
Bensen mg/kg TS - 0,012 0,04 1000 e.a. e.a. e.a. e.a. e.a. e.a. e.a.
Toluen mg/kg TS - 10 40 1000 e.a. e.a. e.a. e.a. e.a. e.a. e.a.
Etylbensen mg/kg TS - 10 50 1000 e.a. e.a. e.a. e.a. e.a. e.a. e.a.
Xylen mg/kg TS - 10 50 1000 e.a. e.a. e.a. e.a. e.a. e.a. e.a.
alifater >C5-C8 mg/kg TS - 25 150 700 e.a. e.a. e.a. e.a. e.a. e.a. e.a.
alifater >C8-C10 mg/kg TS - 25 120 700 e.a. e.a. e.a. e.a. e.a. e.a. e.a.
alifater >C10-C12 mg/kg TS - 100 500 1000 e.a. e.a. e.a. e.a. e.a. e.a. e.a.
alifater >C12-C16 mg/kg TS - 100 500 10000 e.a. e.a. e.a. e.a. e.a. e.a. e.a.
alifater >C5-C16 mg/kg TS - 100 500 - e.a. e.a. e.a. e.a. e.a. e.a. e.a.
alifater >C16-C35 mg/kg TS - 100 1000 10000 e.a. e.a. e.a. e.a. e.a. e.a. e.a.
aromater >C8-C10 mg/kg TS - 10 50 1000 e.a. e.a. e.a. e.a. e.a. e.a. e.a.
aromater >C10-C16 mg/kg TS - 3 15 1000 e.a. e.a. e.a. e.a. e.a. e.a. e.a.
aromater >C16-C35 mg/kg TS - 10 30 1000 e.a. e.a. e.a. e.a. e.a. e.a. e.a.
Oljetyp < C10 - - - - - e.a. e.a. e.a. e.a. e.a. e.a. e.a.
Oljetyp > C10 - - - - - e.a. e.a. e.a. e.a. e.a. e.a. e.a.
DDT, DDD, DDE mg/kg TS - 0,1 1 50 <0,003 e.a. e.a. 0,035 e.a. e.a. e.a.
Aldrin-Dieldrin mg/kg TS - 0,02 0,18 50 <0,002 e.a. e.a. <2,0 e.a. e.a. e.a.
PFAS-11 mg/kg TS - - - 50 e.a. e.a. e.a. e.a. e.a. e.a. e.a.

MRR: Återvinning av avfall i anläggningsarbete 2010:1 (Naturvårdsverket, 2010).

KM: Generella riktvärden (Naturvårdsverket, 2009, uppdaterad 2022).

MKM: Generella riktvärden (Naturvårdsverket, 2009, uppdaterad 2022).

FA: Uppd. bedömningsgrunder för förorenade massor 2019:01 (Avfall Sverige, 2019). 

e.a. = ej analyserad

pH
TOC (% av TS)

Glödförlust

Provpunkt

Djup (m u my)

Provtagningsdatum

Journalnummer

Torrsubstans, TS (%)
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Ämne Enhet MRR KM MKM FA

Arsenik mg/kg TS 10 10 25 1000

Barium mg/kg TS - 200 300 50000

Bly mg/kg TS 20 50 180 2500

Kadmium mg/kg TS 0,2 0,8 12 1000

Kobolt mg/kg TS - 15 35 1000

Koppar mg/kg TS 40 80 200 2500

Krom mg/kg TS 40 80 150 10000

Kvicksilver mg/kg TS 0,1 0,25 2,5 50

Nickel mg/kg TS 35 40 120 1000

Vanadin mg/kg TS - 100 200 10000

Zink mg/kg TS 120 250 500 2500

PCB-7 mg/kg TS - 0,008 0,2 10

PAH-L mg/kg TS 0,6 3 15 1000

PAH-M mg/kg TS 2 3,5 20 1000
PAH-H mg/kg TS 0,5 1 10 50

Bensen mg/kg TS - 0,012 0,04 1000

Toluen mg/kg TS - 10 40 1000

Etylbensen mg/kg TS - 10 50 1000

Xylen mg/kg TS - 10 50 1000

alifater >C5-C8 mg/kg TS - 25 150 700

alifater >C8-C10 mg/kg TS - 25 120 700

alifater >C10-C12 mg/kg TS - 100 500 1000

alifater >C12-C16 mg/kg TS - 100 500 10000

alifater >C5-C16 mg/kg TS - 100 500 -

alifater >C16-C35 mg/kg TS - 100 1000 10000

aromater >C8-C10 mg/kg TS - 10 50 1000

aromater >C10-C16 mg/kg TS - 3 15 1000
aromater >C16-C35 mg/kg TS - 10 30 1000
Oljetyp < C10 - - - - -
Oljetyp > C10 - - - - -

DDT, DDD, DDE mg/kg TS - 0,1 1 50

Aldrin-Dieldrin mg/kg TS - 0,02 0,18 50
PFAS-11 mg/kg TS - - - 50

MRR: Återvinning av avfall i anläggningsarbete 2010:1 (Naturvårdsverket, 2010).

KM: Generella riktvärden (Naturvårdsverket, 2009, uppdaterad 2022).

MKM: Generella riktvärden (Naturvårdsverket, 2009, uppdaterad 2022).

FA: Uppd. bedömningsgrunder för förorenade massor 2019:01 (Avfall Sverige, 2019). 

e.a. = ej analyserad

pH
TOC (% av TS)

Glödförlust

Provpunkt

Djup (m u my)

Provtagningsdatum

Journalnummer

Torrsubstans, TS (%)

24E05' 24E05' 24E06' 24E07' 24E08' 24E08'

0,0-0,5 0,5-1,0 0,5-1,0 0,0-0,8 0,0-0,5 0,5-1,0

2024-04-10 2024-04-10 2024-04-10 2024-04-10 2024-04-10 2024-04-10

177-2024-04150181177-2024-04150192177-2024-04150182177-2024-04150110177-2024-04150112177-2024-04150188

51,8 61,8 90,1 91,1 85,5 80
e.a. e.a. e.a. e.a. e.a. e.a.

e.a. e.a. e.a. e.a. e.a. e.a.
e.a. e.a. e.a. e.a. e.a. e.a.

14 7,8 3 2,7 3,5 5,6

130 140 55 56 66 66

39 79 21 22 25 25

0,62 0,81 <0,20 <0,20 0,4 0,32

17 13 7,8 7,9 6,9 7,3

39 91 16 22 20 22

44 22 14 12 14 19

0,24 0,31 <0,010 0,013 0,03 0,038

30 18 11 13 11 12

75 33 27 29 29 33

200 440 40 99 100 80

0,016 e.a. e.a. e.a. <0,0053 e.a.

<0,045 0,81 <0,045 <0,045 <0,045 <0,045

0,95 20 0,21 0,27 0,23 0,11
1,4 27 0,16 0,34 0,54 0,15
e.a. e.a. e.a. e.a. <0,0035 e.a.

e.a. e.a. e.a. e.a. <0,10 e.a.

e.a. e.a. e.a. e.a. <0,10 e.a.

e.a. e.a. e.a. e.a. <0,10 e.a.

e.a. e.a. e.a. e.a. <5,0 e.a.

e.a. e.a. e.a. e.a. <3,0 e.a.

e.a. e.a. e.a. e.a. <5,0 e.a.

e.a. e.a. e.a. e.a. <5,0 e.a.

e.a. e.a. e.a. e.a. <9,0 e.a.

e.a. e.a. e.a. e.a. 17 e.a.

e.a. e.a. e.a. e.a. <4,0 e.a.

e.a. e.a. e.a. e.a. <0,90 e.a.
e.a. e.a. e.a. e.a. <0,50 e.a.
e.a. e.a. e.a. e.a. Utgår e.a.
e.a. e.a. e.a. e.a. motorolja e.a.
e.a. e.a. e.a. e.a. e.a. e.a.

e.a. e.a. e.a. e.a. e.a. e.a.

e.a. e.a. e.a. e.a. e.a. e.a.
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Ämne Enhet MRR KM MKM FA

Arsenik mg/kg TS 10 10 25 1000

Barium mg/kg TS - 200 300 50000

Bly mg/kg TS 20 50 180 2500

Kadmium mg/kg TS 0,2 0,8 12 1000

Kobolt mg/kg TS - 15 35 1000

Koppar mg/kg TS 40 80 200 2500

Krom mg/kg TS 40 80 150 10000

Kvicksilver mg/kg TS 0,1 0,25 2,5 50

Nickel mg/kg TS 35 40 120 1000

Vanadin mg/kg TS - 100 200 10000

Zink mg/kg TS 120 250 500 2500

PCB-7 mg/kg TS - 0,008 0,2 10

PAH-L mg/kg TS 0,6 3 15 1000

PAH-M mg/kg TS 2 3,5 20 1000
PAH-H mg/kg TS 0,5 1 10 50

Bensen mg/kg TS - 0,012 0,04 1000

Toluen mg/kg TS - 10 40 1000

Etylbensen mg/kg TS - 10 50 1000

Xylen mg/kg TS - 10 50 1000

alifater >C5-C8 mg/kg TS - 25 150 700

alifater >C8-C10 mg/kg TS - 25 120 700

alifater >C10-C12 mg/kg TS - 100 500 1000

alifater >C12-C16 mg/kg TS - 100 500 10000

alifater >C5-C16 mg/kg TS - 100 500 -

alifater >C16-C35 mg/kg TS - 100 1000 10000

aromater >C8-C10 mg/kg TS - 10 50 1000

aromater >C10-C16 mg/kg TS - 3 15 1000
aromater >C16-C35 mg/kg TS - 10 30 1000
Oljetyp < C10 - - - - -
Oljetyp > C10 - - - - -

DDT, DDD, DDE mg/kg TS - 0,1 1 50

Aldrin-Dieldrin mg/kg TS - 0,02 0,18 50
PFAS-11 mg/kg TS - - - 50

MRR: Återvinning av avfall i anläggningsarbete 2010:1 (Naturvårdsverket, 2010).

KM: Generella riktvärden (Naturvårdsverket, 2009, uppdaterad 2022).

MKM: Generella riktvärden (Naturvårdsverket, 2009, uppdaterad 2022).

FA: Uppd. bedömningsgrunder för förorenade massor 2019:01 (Avfall Sverige, 2019). 

e.a. = ej analyserad

pH
TOC (% av TS)

Glödförlust

Provpunkt

Djup (m u my)

Provtagningsdatum

Journalnummer

Torrsubstans, TS (%)

24E09' 24E09' 24E10' 24E11' 24E12' 24E12'

0,0-0,5 0,5-1,0 0,5-1,0 0,0-0,5 0,0-0,5 0,5-1,0

2024-04-10 2024-04-10 2024-04-10 2024-04-10 2024-04-10 2024-04-10

177-2024-04150189177-2024-04150113177-2024-04150114177-2024-04150115177-2024-04150194177-2024-04150183

93,9 82,8 82,1 93,9 80,8 75,9
e.a. e.a. e.a. e.a. e.a. e.a.

e.a. e.a. e.a. e.a. e.a. e.a.
e.a. e.a. e.a. e.a. e.a. e.a.

2,6 4,9 5,5 3,8 6 8

78 46 50 59 150 130

8,5 10 14 7,7 18 29

<0,20 0,21 <0,20 <0,20 0,32 0,45

8,8 6,7 9,6 10 12 11

18 18 14 19 22 26

16 23 21 19 19 28

<0,010 <0,011 0,011 <0,010 0,032 0,029

14 16 16 16 15 19

35 38 35 34 39 46

56 53 62 56 120 150

e.a. e.a. e.a. e.a. e.a. e.a.

<0,045 <0,045 <0,045 <0,045 <0,045 <0,045

0,25 <0,075 <0,075 0,19 0,17 0,36
0,79 <0,11 0,12 0,27 0,24 0,46
e.a. e.a. <0,0035 e.a. e.a. e.a.

e.a. e.a. <0,10 e.a. e.a. e.a.

e.a. e.a. <0,10 e.a. e.a. e.a.

e.a. e.a. <0,10 e.a. e.a. e.a.

e.a. e.a. <5,0 e.a. e.a. e.a.

e.a. e.a. <3,0 e.a. e.a. e.a.

e.a. e.a. <5,0 e.a. e.a. e.a.

e.a. e.a. <5,0 e.a. e.a. e.a.

e.a. e.a. <9,0 e.a. e.a. e.a.

e.a. e.a. 22 e.a. e.a. e.a.

e.a. e.a. <4,0 e.a. e.a. e.a.

e.a. e.a. <0,90 e.a. e.a. e.a.
e.a. e.a. <0,50 e.a. e.a. e.a.
e.a. e.a. Utgår e.a. e.a. e.a.
e.a. e.a. ospec e.a. e.a. e.a.
e.a. e.a. e.a. e.a. e.a. e.a.

e.a. e.a. e.a. e.a. e.a. e.a.

e.a. <0,24 e.a. 0,28 e.a. e.a.
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Ämne Enhet MRR KM MKM FA

Arsenik mg/kg TS 10 10 25 1000

Barium mg/kg TS - 200 300 50000

Bly mg/kg TS 20 50 180 2500

Kadmium mg/kg TS 0,2 0,8 12 1000

Kobolt mg/kg TS - 15 35 1000

Koppar mg/kg TS 40 80 200 2500

Krom mg/kg TS 40 80 150 10000

Kvicksilver mg/kg TS 0,1 0,25 2,5 50

Nickel mg/kg TS 35 40 120 1000

Vanadin mg/kg TS - 100 200 10000

Zink mg/kg TS 120 250 500 2500

PCB-7 mg/kg TS - 0,008 0,2 10

PAH-L mg/kg TS 0,6 3 15 1000

PAH-M mg/kg TS 2 3,5 20 1000
PAH-H mg/kg TS 0,5 1 10 50

Bensen mg/kg TS - 0,012 0,04 1000

Toluen mg/kg TS - 10 40 1000

Etylbensen mg/kg TS - 10 50 1000

Xylen mg/kg TS - 10 50 1000

alifater >C5-C8 mg/kg TS - 25 150 700

alifater >C8-C10 mg/kg TS - 25 120 700

alifater >C10-C12 mg/kg TS - 100 500 1000

alifater >C12-C16 mg/kg TS - 100 500 10000

alifater >C5-C16 mg/kg TS - 100 500 -

alifater >C16-C35 mg/kg TS - 100 1000 10000

aromater >C8-C10 mg/kg TS - 10 50 1000

aromater >C10-C16 mg/kg TS - 3 15 1000
aromater >C16-C35 mg/kg TS - 10 30 1000
Oljetyp < C10 - - - - -
Oljetyp > C10 - - - - -

DDT, DDD, DDE mg/kg TS - 0,1 1 50

Aldrin-Dieldrin mg/kg TS - 0,02 0,18 50
PFAS-11 mg/kg TS - - - 50

MRR: Återvinning av avfall i anläggningsarbete 2010:1 (Naturvårdsverket, 2010).

KM: Generella riktvärden (Naturvårdsverket, 2009, uppdaterad 2022).

MKM: Generella riktvärden (Naturvårdsverket, 2009, uppdaterad 2022).

FA: Uppd. bedömningsgrunder för förorenade massor 2019:01 (Avfall Sverige, 2019). 

e.a. = ej analyserad

pH
TOC (% av TS)

Glödförlust

Provpunkt

Djup (m u my)

Provtagningsdatum

Journalnummer

Torrsubstans, TS (%)

24E13' 24E14' 24E14' 24E15' 24E15' 24E15'

0,0-0,5 0,0-0,5 0,5-1,0 0,5-1,0 0,0-0,5 1,0-2,0

2024-04-10 2024-04-10 2024-04-10 2024-04-10 2024-04-10 2024-04-10

177-2024-04150184177-2024-04150185177-2024-04150191177-2024-04150186177-2024-04150190177-2024-04150187

81,3 86,6 85,8 84 83,4 71,4
e.a. e.a. e.a. e.a. e.a. e.a.

e.a. e.a. e.a. e.a. e.a. e.a.
e.a. e.a. e.a. e.a. e.a. e.a.

7,2 4,1 3,6 4,4 6,8 5,3

88 57 48 60 120 80

18 19 9,7 19 65 58

0,21 <0,20 <0,20 0,24 0,45 0,43

11 6,1 5,7 7,8 6,7 7,1

21 15 15 19 55 25

38 15 12 17 18 20

0,021 0,065 0,019 0,046 0,23 0,045

22 9,3 8 11 11 12

54 28 24 33 34 35

80 70 46 110 180 99

e.a. e.a. e.a. e.a. e.a. e.a.

<0,045 <0,045 <0,045 <0,045 <0,045 <0,045

0,17 0,13 <0,075 0,16 0,32 0,2
0,15 0,14 <0,11 0,22 0,44 0,2
e.a. <0,0035 e.a. <0,0035 e.a. <0,0035

e.a. <0,10 e.a. <0,10 e.a. <0,10

e.a. <0,10 e.a. <0,10 e.a. <0,10

e.a. <0,10 e.a. <0,10 e.a. <0,10

e.a. <5,0 e.a. <5,0 e.a. <5,0

e.a. <3,0 e.a. <3,0 e.a. <3,0

e.a. <5,0 e.a. <5,0 e.a. <5,0

e.a. <5,0 e.a. <5,0 e.a. <5,0

e.a. <9,0 e.a. <9,0 e.a. <9,0

e.a. <10 e.a. <10 e.a. <10

e.a. <4,0 e.a. <4,0 e.a. <4,0

e.a. <0,90 e.a. <0,90 e.a. <0,90
e.a. <0,50 e.a. <0,50 e.a. <0,50
e.a. Utgår e.a. Utgår e.a. Utgår
e.a. Utgår e.a. Utgår e.a. Utgår
e.a. e.a. e.a. e.a. e.a. e.a.

e.a. e.a. e.a. e.a. e.a. e.a.

e.a. e.a. e.a. e.a. e.a. e.a.



Projekt 211407
MTU DP Åkeredsvägen

Bilaga 4b - Jämförelsetabell asfalt

Provnamn 24E07 - asfalt 24E08 - asfalt 24E10 - asfalt

Djup 0,0-0,05 0,0-0,05 0,0-0,05

Datum 2024-04-10 2024-04-10 2024-04-10

Torrsubstans % 99,2 98,3 98,8

Benso(a)antracen <0,26 0,11 <0,26

Krysen 0,28 0,12 <0,26

Benso(b,k)fluoranten 0,42 0,49 0,47

Benso(a)pyren <0,26 0,28 <0,26

Indeno(1,2,3-cd)pyren <0,26 0,13 <0,26

Dibenso(a,h)antracen <0,26 0,13 <0,26

Naftalen <0,26 <0,051 <0,26

Acenaftylen <0,26 <0,051 <0,26

Acenaften <0,26 <0,051 <0,26

Fluoren <0,26 <0,051 <0,26

Fenantren <0,26 0,23 0,55

Antracen <0,26 0,078 <0,26

Fluoranten <0,26 0,21 <0,26

Pyren <0,26 0,41 0,52

Benso(g,h,i)perylen <0,26 0,35 0,28

Summa PAH-L <0,39 <0,077 <0,39

Summa PAH-M <0,65 0,95 1,5

Summa PAH-H 1,4 1,6 1,4

Summa cancerogena PAH 1,2 1,3 1,1

Summa övriga PAH <1,2 1,4 2,1

Summa totala PAH16 2,4 2,6 3,3



Projekt 211407
MTU DP Åkeredsvägen

Bilaga 5a och 5b
Jämförelsetabell avseende metaller och oljeföroreningar

Tillståndsklass

1 2 3 4 5

Enhet
Mycket låg 

halt
Låg halt Måttlig halt Hög halt

Mycket hög 
halt

ofltr. 
/surgjort

filtr.
ofltr. 

/surgjort
filtr.

ofltr. 
/surgjort

filtr.

As Arsenik µg/l <1 1-2 2-5 5-10 ≥10 1,1 0,97 3 1,7 5,1 1,5

Ba Barium µg/l - - - - - 21 17 51 43 62 34

Cd Kadmium µg/l <0,05 0,05-0,1 0,1-0,5 0,5-1 ≥1 0,24 0,21 0,031 0,01 0,54 0,14
Cr Krom µg/l <0,5 0,5-5 5-10 10-50 ≥25 1,3 1,3 0,84 0,091 0,49 0,14

Cu Koppar mg/l <0,005 0,05-0,01 0,01-0,1 0,1-0,5 ≥0,5 0,064 0,059 0,0058 0,0014 0,011 0,0015

Hg Kvicksilver µg/l <0,001 0,001-0,01 0,01-0,05 0,05-0,5 ≥0,5 <0,1 <0,1 <0,1 <0,1 <0,1 <0,1

Ni Nickel µg/l <0,5 0,5-2 2-10 10-20 ≥20 5,3 4,6 5,3 4,1 5,6 3,9

Pb Bly µg/l <0,5 0,5-2 2-5 5-10 ≥10 9 3,9 2,2 0,021 7,6 <0,01
Zn Zink mg/l <0,005 0,005-0,01 0,01-0,1 0,1-0,5 ≥0,5 0,13 0,11 0,0074 0,00093 0,23 0,13

(1) SGU:s bedömningsgrunder för grundvatten. SGU (2024). 

SGU:s bedömningsgrunder 
(1)

Metaller

24E05-GV 24E13-GV 24E15-GV



Projekt 211407
MTU DP Åkeredsvägen

Bilaga 5a och 5b
Jämförelsetabell avseende metaller och oljeföroreningar

5b

Exponeringsväg
Alifate

r, 
aromat

er, 
BTEX

Enhet
Dricksva

tten
Ytvatten Våtmarker

Ångor i 
byggnader

Bevattning 24E05-GV 24E13-GV 24E15-GV

alifater >C5-C8µg/l 100 300 1500 3000 1500 <0,020 <0,020 <0,020

alifater >C8-C10µg/l 100 150 1000 100 1500 <0,020 <0,020 <0,020

alifater >C10-C12µg/l 100 300 1000 25 1200 <0,020 <0,020 <0,020

alifater >C12-C16µg/l 100 3000 1000 - 1000 <0,020 <0,020 <0,020

alifater >C16-C35µg/l 100 3000 1000 - 1000 <0,050 <0,050 <0,050

aromater >C8-C10µg/l 70 500 150 800 1000 <0,010 <0,010 <0,010

aromater >C10-C16µg/l 10 120 15 10000 100 <0,010 <0,010 <0,010

aromater >C16-C35µg/l 2 5 15 25000 70 <0,0020 <0,0020 <0,0020

bensen µg/l 0,5 500 1000 50 400 <0,00050 <0,00050 <0,00050

toluen µg/l 40 500 2000 7000 600 <0,0010 <0,0010 <0,0010

etylbensen µg/l 30 500 700 6000 400 <0,0010 <0,0010 <0,0010

xylener, summaµg/l 250 500 1000 3000 4000 <0,0010 <0,0010 <0,0010

PAH:er

PAH, summa L µg/l 10 120 40 2000 80 <0,040 <0,040 <0,040

PAH, summa Mµg/l 2 5 15 10 10 0,046 <0,040 0,045

PAH, summa Hµg/l 0,05 0,5 3 300 6 0,046 <0,040 <0,040

Drivkrafts (1) riktvärden 

(1) Drivkrafts föreslagna riktvärden vid källzon för olika exponeringsvägar. Drivkrafts 
rekommendation för efterbehandling av förorenade bensinstationer och 
dieselanläggningar (2010). 



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-24-SL-072986-01

EUSELI2-01276787
Í%SQbÂ"X/f:Î

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

211407 Åkeredsvägen

Ensucon

Jenny Engblom

Drottensgatan 2

222 24 LUND
Kundnummer: SL7650413

Provbeskrivning:

177-2024-04150175Provnummer: Provtagningsdatum** 2024-04-10

Provet ankom:

JordMatris:

2024-04-12

Utskriftsdatum: 2024-04-23

2024-04-12Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 24E01 0,0-0,5

Provtagningsplats: 211407 Åkeredsvägen

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%77.6Torrsubstans b)SS-EN 12880:2000 mod.10%

mg/kg Ts0.29Benso(a)antracen b)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts0.20Krysen b)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts0.41Benso(b,k)fluoranten b)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts0.25Benso(a)pyren b)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts0.14Indeno(1,2,3-cd)pyren b)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts0.055Dibenso(a,h)antracen b)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen b)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen b)SS-ISO 18287:2008, mod50%

mg/kg Ts0.032Acenaften b)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts0.053Fluoren b)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts0.50Fenantren b)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts0.18Antracen b)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts0.74Fluoranten b)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts0.48Pyren b)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts0.13Benso(g,h,i)perylen b)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts0.062Summa PAH med låg molekylvikt b)Beräknad från analyserad 

halt

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 4

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



AR-24-SL-072986-01

Í%SQbÂ"X/f:Î

EUSELI2-01276787

mg/kg Ts2.0Summa PAH med medelhög molekylvikt b)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts1.5Summa PAH med hög molekylvikt b)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts1.3Summa cancerogena PAH b)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts2.1Summa övriga PAH b)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts3.5Summa totala PAH16 b)Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg Ts<2.0Aldrin a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

± 46%

µg/kg Ts<2.0Dieldrin a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

± 46%

µg/kg Ts<2.0Aldrin/ Dieldrin (sum) a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

± 46%

µg/kg Ts<1.0Chlordane, alpha- a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

± 46%

µg/kg Ts<1.0Chlordane, gamma- a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

± 46%

µg/kg Ts<1.0Chlordane (sum) a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

± 46%

µg/kg Ts<1.0DDD, o,p'- a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

± 46%

µg/kg Ts<1.0DDD, p,p'- a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

± 46%

µg/kg Ts<1.0DDE, o,p'- a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

± 46%

µg/kg Ts<1.0DDE, p,p’- a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

± 46%

µg/kg Ts<1.0DDT, o,p'- a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

± 46%

µg/kg Ts<1.0DDT, p,p'- a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

± 46%

µg/kg Ts<3.0DDT (sum) a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

± 46%

µg/kg Ts<2.0Dichloroaniline, 3,4- a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

± 46%

µg/kg Ts<2.0Endosulfan, alpha- a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

± 46%

µg/kg Ts<2.0Endosulfan, beta- a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

± 46%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 4

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



AR-24-SL-072986-01

Í%SQbÂ"X/f:Î

EUSELI2-01276787

µg/kg Ts<1.0Endosulfansulfate a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

± 46%

µg/kg Ts<2.5Endosulfan (sum) a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

± 46%

µg/kg Ts<2.0Endrin a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

± 46%

µg/kg Ts<1.0HCH, alpha- a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

± 46%

µg/kg Ts<1.0HCH, beta- a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

± 46%

µg/kg Ts<1.0HCH, delta- a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

± 46%

µg/kg Ts<1.0HCH, gamma- (Lindane) a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

± 46%

µg/kg Ts<1.0Heptachlor a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

± 46%

µg/kg Ts<1.0Heptachlorepoxide, cis- a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

± 46%

µg/kg Ts<1.0Heptachlorepoxide, trans- a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

± 46%

µg/kg Ts<1.0Hexachlorobenzene a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

± 46%

µg/kg Ts<1.0Pentachloroaniline a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

± 46%

µg/kg Ts<1.0Quintozene a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

± 46%

µg/kg Ts<1.0Pentachloroaniline/Quintozene (sum) a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

± 46%

µg/kg Ts<1.0Pentachlorobenzene a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

± 46%

mg/kg Ts9.0Arsenik As b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts91Barium Ba b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts64Bly Pb b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts0.40Kadmium Cd b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts10Kobolt Co b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

30%

mg/kg Ts34Koppar Cu b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 3 av 4

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/
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mg/kg Ts28Krom Cr b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts0.18Kvicksilver Hg b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 17852:2008mod

35%

mg/kg Ts17Nickel Ni b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts48Vanadin V b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts130Zink Zn b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Food & Feed Testing Sweden (Lidköping), SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1977

b)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Kopia till:

 judy.fabienne.kool@ensucon.se  (judy.fabienne.kool@ensucon.se)

Oskar Karlsson  (oskar.karlsson@ensucon.se)

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Malin Bringsved, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 4 av 4

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/
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Analysrapport

Uppdragsmärkn.

211407 Åkeredsvägen

Ensucon

Jenny Engblom

Drottensgatan 2

222 24 LUND
Kundnummer: SL7650413

Provbeskrivning:

177-2024-04150193Provnummer: Provtagningsdatum** 2024-04-10

Provet ankom:

JordMatris:

2024-04-12

Utskriftsdatum: 2024-04-19

2024-04-12Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 24E01 0,5-1,0

Provtagningsplats: 211407 Åkeredsvägen

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%82.5Torrsubstans a)SS-EN 12880:2000 mod.10%

mg/kg Ts0.11Benso(a)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts0.076Krysen a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts0.16Benso(b,k)fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts0.11Benso(a)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts0.081Indeno(1,2,3-cd)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts0.031Dibenso(a,h)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen a)SS-ISO 18287:2008, mod50%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts0.077Fenantren a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts0.039Antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts0.18Fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts0.14Pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts0.085Benso(g,h,i)perylen a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



AR-24-SL-070703-01

Í%SQbÂ"WYB?Î

EUSELI2-01276787

mg/kg Ts0.45Summa PAH med medelhög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.65Summa PAH med hög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.57Summa cancerogena PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.58Summa övriga PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts1.1Summa totala PAH16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts3.8Arsenik As a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts54Barium Ba a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts23Bly Pb a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts< 0.20Kadmium Cd a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts9.1Kobolt Co a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

30%

mg/kg Ts25Koppar Cu a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts19Krom Cr a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts0.032Kvicksilver Hg a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 17852:2008mod

35%

mg/kg Ts13Nickel Ni a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts33Vanadin V a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts68Zink Zn a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Kopia till:

 judy.fabienne.kool@ensucon.se  (judy.fabienne.kool@ensucon.se)

Oskar Karlsson  (oskar.karlsson@ensucon.se)

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



AR-24-SL-070703-01

Í%SQbÂ"WYB?Î

EUSELI2-01276787

Paola Rydell, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 3 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-24-SL-070708-01

EUSELI2-01276787
Í%SQbÂ"WYJÂÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

211407 Åkeredsvägen

Ensucon

Jenny Engblom

Drottensgatan 2

222 24 LUND
Kundnummer: SL7650413

Provbeskrivning:

177-2024-04150176Provnummer: Provtagningsdatum** 2024-04-10

Provet ankom:

JordMatris:

2024-04-12

Utskriftsdatum: 2024-04-19

2024-04-12Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 24E02 0,5-1,0

Provtagningsplats: 211407 Åkeredsvägen

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%91.8Torrsubstans a)SS-EN 12880:2000 mod.10%

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Krysen a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts0.072Benso(b,k)fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts0.031Indeno(1,2,3-cd)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Dibenso(a,h)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen a)SS-ISO 18287:2008, mod50%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Fenantren a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts0.042Fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts0.038Pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benso(g,h,i)perylen a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



AR-24-SL-070708-01

Í%SQbÂ"WYJÂÎ

EUSELI2-01276787

mg/kg Ts0.13Summa PAH med medelhög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.18Summa PAH med hög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.16Summa cancerogena PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.19Summa övriga PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.35Summa totala PAH16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts2.7Arsenik As a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts42Barium Ba a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts10Bly Pb a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts< 0.20Kadmium Cd a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts5.4Kobolt Co a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

30%

mg/kg Ts13Koppar Cu a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts10Krom Cr a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts0.022Kvicksilver Hg a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 17852:2008mod

35%

mg/kg Ts9.1Nickel Ni a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts22Vanadin V a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts39Zink Zn a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Kopia till:

 judy.fabienne.kool@ensucon.se  (judy.fabienne.kool@ensucon.se)

Oskar Karlsson  (oskar.karlsson@ensucon.se)

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



AR-24-SL-070708-01

Í%SQbÂ"WYJÂÎ

EUSELI2-01276787

Paola Rydell, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 3 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-24-SL-071536-01

EUSELI2-01276787
Í%SQbÂ"Wk_8Î

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

211407 Åkeredsvägen

Ensucon

Jenny Engblom

Drottensgatan 2

222 24 LUND
Kundnummer: SL7650413

Provbeskrivning:

177-2024-04150177Provnummer: Provtagningsdatum** 2024-04-10

Provet ankom:

JordMatris:

2024-04-12

Utskriftsdatum: 2024-04-19

2024-04-12Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 24E03 0,0-0,4

Provtagningsplats: 211407 Åkeredsvägen

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%80.6Torrsubstans b)SS-EN 12880:2000 mod.10%

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)antracen b)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Krysen b)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts0.052Benso(b,k)fluoranten b)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts0.030Benso(a)pyren b)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Indeno(1,2,3-cd)pyren b)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Dibenso(a,h)antracen b)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen b)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen b)SS-ISO 18287:2008, mod50%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften b)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren b)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Fenantren b)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Antracen b)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts0.043Fluoranten b)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts0.038Pyren b)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benso(g,h,i)perylen b)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt b)Beräknad från analyserad 

halt

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 4

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



AR-24-SL-071536-01

Í%SQbÂ"Wk_8Î

EUSELI2-01276787

mg/kg Ts0.13Summa PAH med medelhög molekylvikt b)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.16Summa PAH med hög molekylvikt b)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.14Summa cancerogena PAH b)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.19Summa övriga PAH b)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.33Summa totala PAH16 b)Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg Ts<2.0Aldrin a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

± 46%

µg/kg Ts<2.0Dieldrin a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

± 46%

µg/kg Ts<2.0Aldrin/ Dieldrin (sum) a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

± 46%

µg/kg Ts<1.0Chlordane, alpha- a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

± 46%

µg/kg Ts<1.0Chlordane, gamma- a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

± 46%

µg/kg Ts<1.0Chlordane (sum) a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

± 46%

µg/kg Ts<1.0DDD, o,p'- a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

± 46%

µg/kg Ts<1.0DDD, p,p'- a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

± 46%

µg/kg Ts<1.0DDE, o,p'- a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

± 46%

µg/kg Ts<1.0DDE, p,p’- a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

± 46%

µg/kg Ts<1.0DDT, o,p'- a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

± 46%

µg/kg Ts1.0DDT, p,p'- a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

± 46%

µg/kg Ts3.5DDT (sum) a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

± 46%

µg/kg Ts<2.0Dichloroaniline, 3,4- a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

± 46%

µg/kg Ts<2.0Endosulfan, alpha- a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

± 46%

µg/kg Ts<2.0Endosulfan, beta- a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

± 46%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 4

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



AR-24-SL-071536-01

Í%SQbÂ"Wk_8Î

EUSELI2-01276787

µg/kg Ts<1.0Endosulfansulfate a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

± 46%

µg/kg Ts<2.5Endosulfan (sum) a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

± 46%

µg/kg Ts<2.0Endrin a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

± 46%

µg/kg Ts<1.0HCH, alpha- a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

± 46%

µg/kg Ts<1.0HCH, beta- a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

± 46%

µg/kg Ts<1.0HCH, delta- a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

± 46%

µg/kg Ts<1.0HCH, gamma- (Lindane) a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

± 46%

µg/kg Ts<1.0Heptachlor a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

± 46%

µg/kg Ts<1.0Heptachlorepoxide, cis- a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

± 46%

µg/kg Ts<1.0Heptachlorepoxide, trans- a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

± 46%

µg/kg Ts<1.0Hexachlorobenzene a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

± 46%

µg/kg Ts<1.0Pentachloroaniline a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

± 46%

µg/kg Ts<1.0Quintozene a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

± 46%

µg/kg Ts<1.0Pentachloroaniline/Quintozene (sum) a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

± 46%

µg/kg Ts<1.0Pentachlorobenzene a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

± 46%

mg/kg Ts5.8Arsenik As b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts59Barium Ba b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts12Bly Pb b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts< 0.20Kadmium Cd b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts9.1Kobolt Co b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

30%

mg/kg Ts15Koppar Cu b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 3 av 4

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



AR-24-SL-071536-01

Í%SQbÂ"Wk_8Î

EUSELI2-01276787

mg/kg Ts21Krom Cr b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts0.014Kvicksilver Hg b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 17852:2008mod

35%

mg/kg Ts15Nickel Ni b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts38Vanadin V b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts47Zink Zn b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Food & Feed Testing Sweden (Lidköping), SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1977

b)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Kopia till:

 judy.fabienne.kool@ensucon.se  (judy.fabienne.kool@ensucon.se)

Oskar Karlsson  (oskar.karlsson@ensucon.se)

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Julia Josefsson, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 4 av 4

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-24-SL-070716-01

EUSELI2-01276787
Í%SQbÂ"WYRhÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

211407 Åkeredsvägen

Ensucon

Jenny Engblom

Drottensgatan 2

222 24 LUND
Kundnummer: SL7650413

Provbeskrivning:

177-2024-04150178Provnummer: Provtagningsdatum** 2024-04-10

Provet ankom:

JordMatris:

2024-04-12

Utskriftsdatum: 2024-04-19

2024-04-12Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 24E04 0,0-0,5

Provtagningsplats: 211407 Åkeredsvägen

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%80.7Torrsubstans a)SS-EN 12880:2000 mod.10%

% Ts3.9Glödförlust a)SS-EN 12879:200020%

% Ts2.2TOC beräknat a)Beräknad från analyserad 

halt

6.7pH a)SS-EN ISO 10390:20220.2

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Krysen a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts0.034Benso(b,k)fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Indeno(1,2,3-cd)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Dibenso(a,h)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen a)SS-ISO 18287:2008, mod50%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Fenantren a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod25%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



AR-24-SL-070716-01

Í%SQbÂ"WYRhÎ

EUSELI2-01276787

mg/kg Ts< 0.030Benso(g,h,i)perylen a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.075Summa PAH med medelhög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.12Summa PAH med hög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.11Summa cancerogena PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.14Summa övriga PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.24Summa totala PAH16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts3.0Arsenik As a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts74Barium Ba a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts12Bly Pb a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts< 0.20Kadmium Cd a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts8.0Kobolt Co a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

30%

mg/kg Ts13Koppar Cu a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts12Krom Cr a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts0.019Kvicksilver Hg a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 17852:2008mod

35%

mg/kg Ts8.5Nickel Ni a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts29Vanadin V a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts51Zink Zn a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Kopia till:

 judy.fabienne.kool@ensucon.se  (judy.fabienne.kool@ensucon.se)

Oskar Karlsson  (oskar.karlsson@ensucon.se)

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



AR-24-SL-070716-01

Í%SQbÂ"WYRhÎ

EUSELI2-01276787

Paola Rydell, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 3 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-24-SL-070720-01

EUSELI2-01276787
Í%SQbÂ"WYV%Î

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

211407 Åkeredsvägen

Ensucon

Jenny Engblom

Drottensgatan 2

222 24 LUND
Kundnummer: SL7650413

Provbeskrivning:

177-2024-04150179Provnummer: Provtagningsdatum** 2024-04-10

Provet ankom:

JordMatris:

2024-04-12

Utskriftsdatum: 2024-04-19

2024-04-12Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 24E04 0,5-1,0

Provtagningsplats: 211407 Åkeredsvägen

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%88.2Torrsubstans a)SS-EN 12880:2000 mod.10%

% Ts1.1Glödförlust a)SS-EN 12879:200020%

% Ts0.63TOC beräknat a)Beräknad från analyserad 

halt

6.7pH a)SS-EN ISO 10390:20220.2

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Krysen a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Benso(b,k)fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Indeno(1,2,3-cd)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Dibenso(a,h)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen a)SS-ISO 18287:2008, mod50%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Fenantren a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod25%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



AR-24-SL-070720-01

Í%SQbÂ"WYV%Î

EUSELI2-01276787

mg/kg Ts< 0.030Benso(g,h,i)perylen a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.075Summa PAH med medelhög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.11Summa PAH med hög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.090Summa cancerogena PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.14Summa övriga PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.23Summa totala PAH16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts2.5Arsenik As a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts75Barium Ba a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts8.0Bly Pb a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts< 0.20Kadmium Cd a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts7.7Kobolt Co a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

30%

mg/kg Ts11Koppar Cu a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts11Krom Cr a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts0.014Kvicksilver Hg a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 17852:2008mod

35%

mg/kg Ts7.1Nickel Ni a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts27Vanadin V a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts40Zink Zn a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Kopia till:

 judy.fabienne.kool@ensucon.se  (judy.fabienne.kool@ensucon.se)

Oskar Karlsson  (oskar.karlsson@ensucon.se)

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



AR-24-SL-070720-01

Í%SQbÂ"WYV%Î

EUSELI2-01276787

Paola Rydell, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 3 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-24-SL-070709-01

EUSELI2-01276787
Í%SQbÂ"WYK)Î

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

211407 Åkeredsvägen

Ensucon

Jenny Engblom

Drottensgatan 2

222 24 LUND
Kundnummer: SL7650413

Provbeskrivning:

177-2024-04150180Provnummer: Provtagningsdatum** 2024-04-10

Provet ankom:

JordMatris:

2024-04-12

Utskriftsdatum: 2024-04-19

2024-04-12Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 24E04 1,0-1,5

Provtagningsplats: 211407 Åkeredsvägen

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%77.3Torrsubstans a)SS-EN 12880:2000 mod.10%

% Ts2.6Glödförlust a)SS-EN 12879:200020%

% Ts1.5TOC beräknat a)Beräknad från analyserad 

halt

9.0pH a)SS-EN ISO 10390:20220.2

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Krysen a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Benso(b,k)fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Indeno(1,2,3-cd)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Dibenso(a,h)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen a)SS-ISO 18287:2008, mod50%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Fenantren a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod25%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



AR-24-SL-070709-01

Í%SQbÂ"WYK)Î

EUSELI2-01276787

mg/kg Ts< 0.030Benso(g,h,i)perylen a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.075Summa PAH med medelhög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.11Summa PAH med hög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.090Summa cancerogena PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.14Summa övriga PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.23Summa totala PAH16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts8.8Arsenik As a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts48Barium Ba a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts14Bly Pb a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts< 0.20Kadmium Cd a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts9.7Kobolt Co a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

30%

mg/kg Ts18Koppar Cu a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts34Krom Cr a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts0.015Kvicksilver Hg a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 17852:2008mod

35%

mg/kg Ts24Nickel Ni a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts42Vanadin V a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts60Zink Zn a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Kopia till:

 judy.fabienne.kool@ensucon.se  (judy.fabienne.kool@ensucon.se)

Oskar Karlsson  (oskar.karlsson@ensucon.se)

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



AR-24-SL-070709-01

Í%SQbÂ"WYK)Î

EUSELI2-01276787

Paola Rydell, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 3 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-24-SL-070704-01

EUSELI2-01276787
Í%SQbÂ"WYCHÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

211407 Åkeredsvägen

Ensucon

Jenny Engblom

Drottensgatan 2

222 24 LUND
Kundnummer: SL7650413

Provbeskrivning:

177-2024-04150181Provnummer: Provtagningsdatum** 2024-04-10

Provet ankom:

JordMatris:

2024-04-12

Utskriftsdatum: 2024-04-19

2024-04-12Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 24E05 0,0-0,5

Provtagningsplats: 211407 Åkeredsvägen

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%51.8Torrsubstans a)SS-EN 12880:2000 mod.10%

mg/kg Ts0.18Benso(a)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts0.16Krysen a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts0.42Benso(b,k)fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts0.25Benso(a)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts0.19Indeno(1,2,3-cd)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Dibenso(a,h)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen a)SS-ISO 18287:2008, mod50%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts0.087Fenantren a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts0.031Antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts0.43Fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts0.39Pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts0.16Benso(g,h,i)perylen a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



AR-24-SL-070704-01

Í%SQbÂ"WYCHÎ

EUSELI2-01276787

mg/kg Ts0.95Summa PAH med medelhög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts1.4Summa PAH med hög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts1.2Summa cancerogena PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts1.2Summa övriga PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts2.4Summa totala PAH16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.0015PCB 28 a)SS-EN 16167:2018+AC:2019 

mod.

40%

mg/kg Ts< 0.0015PCB 52 a)SS-EN 16167:2018+AC:2019 

mod.

40%

mg/kg Ts0.0018PCB 101 a)SS-EN 16167:2018+AC:2019 

mod.

40%

mg/kg Ts0.0019PCB 118 a)SS-EN 16167:2018+AC:2019 

mod.

30%

mg/kg Ts0.0039PCB 153 a)SS-EN 16167:2018+AC:2019 

mod.

45%

mg/kg Ts0.0043PCB 138 a)SS-EN 16167:2018+AC:2019 

mod.

50%

mg/kg Ts0.0024PCB 180 a)SS-EN 16167:2018+AC:2019 

mod.

40%

mg/kg Ts0.016Summa PCB7 a)SS-EN 16167:2018+AC:2019 

mod.

mg/kg Ts14Arsenik As a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts130Barium Ba a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts39Bly Pb a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts0.62Kadmium Cd a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts17Kobolt Co a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

30%

mg/kg Ts39Koppar Cu a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts44Krom Cr a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts0.24Kvicksilver Hg a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 17852:2008mod

35%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



AR-24-SL-070704-01

Í%SQbÂ"WYCHÎ

EUSELI2-01276787

mg/kg Ts30Nickel Ni a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts75Vanadin V a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts200Zink Zn a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Kopia till:

 judy.fabienne.kool@ensucon.se  (judy.fabienne.kool@ensucon.se)

Oskar Karlsson  (oskar.karlsson@ensucon.se)

Paola Rydell, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 3 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-24-SL-070612-01

EUSELI2-01276787
Í%SQbÂ"WW4ÃÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

211407 Åkeredsvägen

Ensucon

Jenny Engblom

Drottensgatan 2

222 24 LUND
Kundnummer: SL7650413

Provbeskrivning:

177-2024-04150192Provnummer: Provtagningsdatum** 2024-04-10

Provet ankom:

JordMatris:

2024-04-12

Utskriftsdatum: 2024-04-18

2024-04-12Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 24E05 0,5-1,0

Provtagningsplats: 211407 Åkeredsvägen

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%61.8Torrsubstans a)SS-EN 12880:2000 mod.10%

mg/kg Ts5.1Benso(a)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts4.0Krysen a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts7.1Benso(b,k)fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts4.8Benso(a)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts2.6Indeno(1,2,3-cd)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts0.89Dibenso(a,h)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts0.058Naftalen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts0.74Acenaftylen a)SS-ISO 18287:2008, mod50%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts0.12Fluoren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts2.1Fenantren a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts0.81Antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts9.1Fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts7.8Pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts2.4Benso(g,h,i)perylen a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts0.81Summa PAH med låg molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



AR-24-SL-070612-01
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EUSELI2-01276787

mg/kg Ts20Summa PAH med medelhög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts27Summa PAH med hög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts24Summa cancerogena PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts23Summa övriga PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts48Summa totala PAH16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts7.8Arsenik As a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts140Barium Ba a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts79Bly Pb a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts0.81Kadmium Cd a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts13Kobolt Co a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

30%

mg/kg Ts91Koppar Cu a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts22Krom Cr a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts0.31Kvicksilver Hg a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 17852:2008mod

35%

mg/kg Ts18Nickel Ni a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts33Vanadin V a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts440Zink Zn a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Kopia till:

 judy.fabienne.kool@ensucon.se  (judy.fabienne.kool@ensucon.se)

Oskar Karlsson  (oskar.karlsson@ensucon.se)

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/
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Denna rapport är elektroniskt signerad.

Malin Bringsved, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 3 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-24-SL-074327-01

EUSELI2-01278810
Í%SQbÂ"XOÄ!Î

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

211407 Åkeredsvägen

Ensucon

Jenny Engblom

Drottensgatan 2

222 24 LUND
Kundnummer: SL7650413

Provbeskrivning:

177-2024-04180530Provnummer: Ankomsttemp °C Kem

Provtagningsdatum**

4

2024-04-17

Provet ankom:

GrundvattenMatris:

2024-04-17

Utskriftsdatum: 2024-04-24

2024-04-17Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 24E05-GV

Provtagningsplats: 211407 Åkeredsvägen

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

mg/l< 0.00050Bensen b)Intern metod30%

mg/l< 0.0010Toluen b)Intern metod35%

mg/l< 0.0010Etylbensen b)Intern metod30%

mg/l< 0.0010M/P/O-Xylen b)Intern metod35%

mg/l< 0.0020Summa TEX b)Beräknad från analyserad 

halt

mg/l< 0.020Alifater >C5-C8 b)SPI 201135%

mg/l< 0.020Alifater >C8-C10 b)SPI 201135%

mg/l< 0.020Alifater >C10-C12 b)SPI 201120%

mg/l< 0.030Alifater >C5-C12 b)Intern metod

mg/l< 0.020Alifater >C12-C16 b)SPI 201120%

mg/l< 0.050Alifater >C16-C35 b)SPI 201125%

mg/l< 0.050Alifater >C12-C35 b)SPI 2011

mg/l< 0.010Aromater >C8-C10 b)SPI 201140%

mg/l< 0.010Aromater >C10-C16 b)SPI 201120%

mg/l< 0.0020Aromater >C16-C35 b)SIS TK 535 N 012 mod25%

UtgårOljetyp < C10 b)*

UtgårOljetyp > C10 b)*

µg/l0.011Bens(a)antracen b)SPI 201135%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 4

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



AR-24-SL-074327-01
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µg/l< 0.010Krysen b)SPI 201135%

µg/l< 0.020Benso(b,k)fluoranten b)SPI 201135%

µg/l< 0.010Benso(a)pyren b)SPI 201140%

µg/l< 0.010Indeno(1,2,3-cd)pyren b)SPI 201145%

µg/l< 0.010Dibens(a,h)antracen b)SPI 201140%

µg/l< 0.20Summa cancerogena PAH b)SPI 2011

µg/l< 0.020Naftalen b)SPI 201130%

µg/l< 0.010Acenaftylen b)SPI 201125%

µg/l< 0.010Acenaften b)SPI 201125%

µg/l< 0.010Fluoren b)SPI 201125%

µg/l< 0.010Fenantren b)SPI 201130%

µg/l< 0.010Antracen b)SPI 201130%

µg/l0.016Fluoranten b)SPI 201125%

µg/l0.015Pyren b)SPI 201125%

µg/l< 0.010Benso(g,h,i)perylen b)SPI 201145%

µg/l< 0.30Summa övriga PAH b)SPI 2011

µg/l< 0.040Summa PAH med låg molekylvikt b)SPI 2011

µg/l0.046Summa PAH med medelhög molekylvikt b)SPI 2011

µg/l0.046Summa PAH med hög molekylvikt b)SPI 2011

mg/l0.0011Arsenik As (end surgjort) b)EN ISO 17294-2:2016.20%

mg/l0.00097Arsenik As (filtrerat) b)EN ISO 17294-2:2016.20%

mg/l0.021Barium Ba (end surgjort) b)EN ISO 17294-2:2016.25%

mg/l0.017Barium Ba (filtrerat) b)EN ISO 17294-2:2016.25%

mg/l0.0090Bly Pb (end surgjort) b)EN ISO 17294-2:2016.20%

mg/l0.0039Bly Pb (filtrerat) b)EN ISO 17294-2:2016.20%

mg/l0.00024Kadmium Cd (end surgjort) b)EN ISO 17294-2:2016.20%

mg/l0.00021Kadmium Cd (filtrerat) b)EN ISO 17294-2:2016.20%

mg/l0.00073Kobolt, Co (end surgjort) b)EN ISO 17294-2:2016.20%

mg/l0.00059Kobolt Co (filtrerat) b)EN ISO 17294-2:2016.20%

mg/l0.064Koppar Cu (end surgjort) b)EN ISO 17294-2:2016.25%

mg/l0.059Koppar Cu (filtrerat) b)EN ISO 17294-2:2016.25%

mg/l0.0013Krom Cr (end surgjort) b)EN ISO 17294-2:2016.20%

mg/l0.0013Krom Cr (filtrerat) b)EN ISO 17294-2:2016.20%

mg/l< 0.00010Kvicksilver Hg (filtrerat) b)SS-EN ISO 17852:2008 mod25%

mg/l< 0.00010Kvicksilver Hg (uppslutet) b)SS-EN ISO 17852:2008 mod25%

mg/l0.0053Nickel Ni (end surgjort) b)EN ISO 17294-2:2016.20%

mg/l0.0046Nickel Ni (filtrerat) b)EN ISO 17294-2:2016.20%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 4

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/
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mg/l0.0024Vanadin, V (end surgjort) b)EN ISO 17294-2:2016.20%

mg/l0.0019Vanadin V (filtrerat) b)EN ISO 17294-2:2016.20%

mg/l0.13Zink Zn (end surgjort) b)EN ISO 17294-2:2016.25%

mg/l0.11Zink Zn (filtrerat) b)EN ISO 17294-2:2016.25%

ng/l12PFBA (Perfluorbutansyra) a)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod.

± 31%

ng/l2.8PFPeA (Perfluorpentansyra) a)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod.

± 31%

ng/l1.6PFHxA (Perfluorhexansyra) a)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod.

± 31%

ng/l1.6PFHpA (Perfluorheptansyra) a)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod.

± 31%

ng/l7.4PFOA (Perfluoroktansyra) a)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod.

± 31%

ng/l0.39PFNA (Perfluornonansyra) a)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod.

± 31%

ng/l<0.30PFDA (Perfluordekansyra) a)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod.

± 31%

ng/l1.1PFBS (Perfluorbutansulfonsyra) a)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod.

± 31%

ng/l7.7PFHxS (Perfluorhexansulfonsyra) a)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod.

± 31%

ng/l2.6PFOS (Perfluoroktansulfonsyra) a)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod.

± 31%

ng/l<0.306:2 FTS (Fluortelomer sulfonat) a)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod.

± 31%

ng/l18Summa PFAS4 (EU EFSA) a)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod.

ng/l37Summa PFAS SLV 11 a)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod.

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Food & Feed Testing Sweden (Lidköping), SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1977

b)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Kopia till:

 judy.fabienne.kool@ensucon.se  (judy.fabienne.kool@ensucon.se)

 oskar.karlsson@ensucon.se  (oskar.karlsson@ensucon.se)

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 3 av 4

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/
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Denna rapport är elektroniskt signerad.

Paola Rydell, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 4 av 4

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-24-SL-070721-01

EUSELI2-01276787
Í%SQbÂ"WYW.Î

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

211407 Åkeredsvägen

Ensucon

Jenny Engblom

Drottensgatan 2

222 24 LUND
Kundnummer: SL7650413

Provbeskrivning:

177-2024-04150182Provnummer: Provtagningsdatum** 2024-04-10

Provet ankom:

JordMatris:

2024-04-12

Utskriftsdatum: 2024-04-19

2024-04-12Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 24E06 0,5-1,0

Provtagningsplats: 211407 Åkeredsvägen

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%90.1Torrsubstans a)SS-EN 12880:2000 mod.10%

mg/kg Ts0.030Benso(a)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Krysen a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts0.057Benso(b,k)fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Indeno(1,2,3-cd)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Dibenso(a,h)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen a)SS-ISO 18287:2008, mod50%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts0.041Fenantren a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts0.079Fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts0.057Pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benso(g,h,i)perylen a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/
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mg/kg Ts0.21Summa PAH med medelhög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.16Summa PAH med hög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.15Summa cancerogena PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.27Summa övriga PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.41Summa totala PAH16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts3.0Arsenik As a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts55Barium Ba a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts21Bly Pb a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts< 0.20Kadmium Cd a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts7.8Kobolt Co a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

30%

mg/kg Ts16Koppar Cu a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts14Krom Cr a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts< 0.010Kvicksilver Hg a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 17852:2008mod

35%

mg/kg Ts11Nickel Ni a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts27Vanadin V a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts40Zink Zn a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Kopia till:

 judy.fabienne.kool@ensucon.se  (judy.fabienne.kool@ensucon.se)

Oskar Karlsson  (oskar.karlsson@ensucon.se)

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/
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Paola Rydell, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 3 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-24-SL-071274-01

EUSELI2-01276769
Í%SQbÂ"Wc4xÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

211407 Åkeredsvägen

Ensucon

Jenny Engblom

Drottensgatan 2

222 24 LUND
Kundnummer: SL7650413

Provbeskrivning:

177-2024-04150110Provnummer: Djup (m)**

Provtagningsdatum**

0,0-0,8

2024-04-10

Provet ankom:

JordMatris:

2024-04-12

Utskriftsdatum: 2024-04-19

2024-04-12Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 24E07 0,0-0,8

Provtagningsplats: 211407 Åkeredsvägen

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%91.1Torrsubstans a)SS-EN 12880:2000 mod.10%

mg/kg Ts0.036Benso(a)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts0.041Krysen a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts0.12Benso(b,k)fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts0.047Benso(a)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts0.035Indeno(1,2,3-cd)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Dibenso(a,h)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen a)SS-ISO 18287:2008, mod50%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts0.064Fenantren a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts0.079Fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts0.093Pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts0.043Benso(g,h,i)perylen a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



AR-24-SL-071274-01

Í%SQbÂ"Wc4xÎ

EUSELI2-01276769

mg/kg Ts0.27Summa PAH med medelhög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.34Summa PAH med hög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.29Summa cancerogena PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.35Summa övriga PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.65Summa totala PAH16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts2.7Arsenik As a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts56Barium Ba a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts22Bly Pb a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts< 0.20Kadmium Cd a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts7.9Kobolt Co a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

30%

mg/kg Ts22Koppar Cu a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts12Krom Cr a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts0.013Kvicksilver Hg a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 17852:2008mod

35%

mg/kg Ts13Nickel Ni a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts29Vanadin V a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts99Zink Zn a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Kopia till:

 judy.fabienne.kool@ensucon.se  (judy.fabienne.kool@ensucon.se)

Oskar Karlsson  (oskar.karlsson@ensucon.se)

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



AR-24-SL-071274-01

Í%SQbÂ"Wc4xÎ

EUSELI2-01276769

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Julia Josefsson, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 3 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-24-SL-070705-01

EUSELI2-01276769
Í%SQbÂ"WYDQÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

211407 Åkeredsvägen

Ensucon

Jenny Engblom

Drottensgatan 2

222 24 LUND
Kundnummer: SL7650413

Provbeskrivning:

177-2024-04150111Provnummer: Djup (m)**

Provtagningsdatum**

0,0-0,05

2024-04-10

Provet ankom:

AsfaltMatris:

2024-04-12

Utskriftsdatum: 2024-04-19

2024-04-12Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 24E07 Asfalt 0,0-0,05

Provtagningsplats: 211407 Åkeredsvägen

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

1.0Provberedning krossning, malning a)SS-EN 15002:2015-07

%99.2Torrsubstans b)SS-EN 12880:2000 mod.10%

mg/kg Ts< 0.26Benso(a)antracen b)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts0.28Krysen b)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts0.42Benso(b,k)fluoranten b)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.26Benso(a)pyren b)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.26Indeno(1,2,3-cd)pyren b)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.26Dibenso(a,h)antracen b)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.26Naftalen b)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.26Acenaftylen b)SS-ISO 18287:2008, mod50%

mg/kg Ts< 0.26Acenaften b)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.26Fluoren b)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.26Fenantren b)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.26Antracen b)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.26Fluoranten b)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.26Pyren b)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.26Benso(g,h,i)perylen b)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.39Summa PAH med låg molekylvikt b)Beräknad från analyserad 

halt

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



AR-24-SL-070705-01

Í%SQbÂ"WYDQÎ

EUSELI2-01276769

mg/kg Ts< 0.65Summa PAH med medelhög molekylvikt b)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts1.4Summa PAH med hög molekylvikt b)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts1.2Summa cancerogena PAH b)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 1.2Summa övriga PAH b)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts2.4Summa totala PAH16 b)Beräknad från analyserad 

halt

Kemisk kommentar

Höjd rapporteringsgräns för PAH pga svår provmatris .

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Biofuel & Energy Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1820

b)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Kopia till:

 judy.fabienne.kool@ensucon.se  (judy.fabienne.kool@ensucon.se)

Oskar Karlsson  (oskar.karlsson@ensucon.se)

Paola Rydell, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-24-SL-070984-01

EUSELI2-01276769
Í%SQbÂ"W_%8Î

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

211407 Åkeredsvägen

Ensucon

Jenny Engblom

Drottensgatan 2

222 24 LUND
Kundnummer: SL7650413

Provbeskrivning:

177-2024-04150112Provnummer: Djup (m)**

Provtagningsdatum**

0,0-0,5

2024-04-10

Provet ankom:

JordMatris:

2024-04-12

Utskriftsdatum: 2024-04-19

2024-04-12Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 24E08 0,0-0,5

Provtagningsplats: 211407 Åkeredsvägen

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%85.5Torrsubstans a)SS-EN 12880:2000 mod.10%

mg/kg Ts< 0.0035Bensen a)EPA 5021, Intern metod30%

mg/kg Ts< 0.10Toluen a)EPA 5021, Intern metod35%

mg/kg Ts< 0.10Etylbensen a)EPA 5021, Intern metod30%

mg/kg Ts< 0.10m/p/o-Xylen a)EPA 5021, Intern metod35%

mg/kg Ts< 0.20Summa TEX a)Beräknad från analyserad 

halt

30%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C5-C8 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 3.0Alifater >C8-C10 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C10-C12 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C12-C16 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 9.0Summa Alifater >C5-C16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts17Alifater >C16-C35 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 4.0Aromater >C8-C10 a)SPI 201140%

mg/kg Ts< 0.90Aromater >C10-C16 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 0.50Metylkrysener/Metylbenso(a)antracener a)SIS: TK 535 N 01230%

mg/kg Ts< 0.50Metylpyrener/Metylfluorantener a)SIS: TK 535 N 01235%

mg/kg Ts< 0.50Summa Aromater >C16-C35 a)SIS: TK 535 N 01225%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



AR-24-SL-070984-01

Í%SQbÂ"W_%8Î

EUSELI2-01276769

UtgårOljetyp < C10 a)*

motoroljaOljetyp > C10 a)*

mg/kg Ts0.053Benso(a)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts0.058Krysen a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts0.18Benso(b,k)fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts0.086Benso(a)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts0.067Indeno(1,2,3-cd)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Dibenso(a,h)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen a)SS-ISO 18287:2008, mod50%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Fenantren a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts0.087Fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts0.100Pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts0.078Benso(g,h,i)perylen a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.23Summa PAH med medelhög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.54Summa PAH med hög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.46Summa cancerogena PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.36Summa övriga PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.81Summa totala PAH16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.0015PCB 28 a)SS-EN 16167:2018+AC:2019 

mod.

40%

mg/kg Ts< 0.0015PCB 52 a)SS-EN 16167:2018+AC:2019 

mod.

40%

mg/kg Ts< 0.0015PCB 101 a)SS-EN 16167:2018+AC:2019 

mod.

40%

mg/kg Ts< 0.0015PCB 118 a)SS-EN 16167:2018+AC:2019 

mod.

30%

mg/kg Ts< 0.0015PCB 153 a)SS-EN 16167:2018+AC:2019 

mod.

45%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



AR-24-SL-070984-01

Í%SQbÂ"W_%8Î

EUSELI2-01276769

mg/kg Ts< 0.0015PCB 138 a)SS-EN 16167:2018+AC:2019 

mod.

50%

mg/kg Ts< 0.0015PCB 180 a)SS-EN 16167:2018+AC:2019 

mod.

40%

mg/kg Ts< 0.0053Summa PCB7 a)SS-EN 16167:2018+AC:2019 

mod.

mg/kg Ts3.5Arsenik As a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts66Barium Ba a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts25Bly Pb a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts0.40Kadmium Cd a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts6.9Kobolt Co a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

30%

mg/kg Ts20Koppar Cu a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts14Krom Cr a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts0.030Kvicksilver Hg a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 17852:2008mod

35%

mg/kg Ts11Nickel Ni a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts29Vanadin V a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts100Zink Zn a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Kopia till:

 judy.fabienne.kool@ensucon.se  (judy.fabienne.kool@ensucon.se)

Oskar Karlsson  (oskar.karlsson@ensucon.se)

Paola Rydell, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 3 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-24-SL-070723-01

EUSELI2-01276787
Í%SQbÂ"WYY@Î

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

211407 Åkeredsvägen

Ensucon

Jenny Engblom

Drottensgatan 2

222 24 LUND
Kundnummer: SL7650413

Provbeskrivning:

177-2024-04150188Provnummer: Provtagningsdatum** 2024-04-10

Provet ankom:

JordMatris:

2024-04-12

Utskriftsdatum: 2024-04-19

2024-04-12Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 24E08 0,5-1,0

Provtagningsplats: 211407 Åkeredsvägen

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%80.0Torrsubstans a)SS-EN 12880:2000 mod.10%

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Krysen a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts0.061Benso(b,k)fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Indeno(1,2,3-cd)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Dibenso(a,h)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen a)SS-ISO 18287:2008, mod50%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Fenantren a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts0.037Fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts0.031Pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benso(g,h,i)perylen a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



AR-24-SL-070723-01

Í%SQbÂ"WYY@Î

EUSELI2-01276787

mg/kg Ts0.11Summa PAH med medelhög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.15Summa PAH med hög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.14Summa cancerogena PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.17Summa övriga PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.31Summa totala PAH16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts5.6Arsenik As a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts66Barium Ba a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts25Bly Pb a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts0.32Kadmium Cd a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts7.3Kobolt Co a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

30%

mg/kg Ts22Koppar Cu a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts19Krom Cr a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts0.038Kvicksilver Hg a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 17852:2008mod

35%

mg/kg Ts12Nickel Ni a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts33Vanadin V a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts80Zink Zn a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Kopia till:

 judy.fabienne.kool@ensucon.se  (judy.fabienne.kool@ensucon.se)

Oskar Karlsson  (oskar.karlsson@ensucon.se)

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



AR-24-SL-070723-01

Í%SQbÂ"WYY@Î

EUSELI2-01276787

Paola Rydell, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 3 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-24-SL-070706-01

EUSELI2-01276769
Í%SQbÂ"WYFcÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

211407 Åkeredsvägen

Ensucon

Jenny Engblom

Drottensgatan 2

222 24 LUND
Kundnummer: SL7650413

Provbeskrivning:

177-2024-04150116Provnummer: Provtagningsdatum** 2024-04-10

Provet ankom:

AsfaltMatris:

2024-04-12

Utskriftsdatum: 2024-04-19

2024-04-12Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 24E08 Asfalt 0,0-0,05

Provtagningsplats: 211407 Åkeredsvägen

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

1.0Provberedning krossning, malning a)SS-EN 15002:2015-07

%98.3Torrsubstans b)SS-EN 12880:2000 mod.10%

mg/kg Ts0.11Benso(a)antracen b)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts0.12Krysen b)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts0.49Benso(b,k)fluoranten b)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts0.28Benso(a)pyren b)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts0.13Indeno(1,2,3-cd)pyren b)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts0.13Dibenso(a,h)antracen b)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.051Naftalen b)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.051Acenaftylen b)SS-ISO 18287:2008, mod50%

mg/kg Ts< 0.051Acenaften b)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.051Fluoren b)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts0.23Fenantren b)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts0.078Antracen b)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts0.21Fluoranten b)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts0.41Pyren b)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts0.35Benso(g,h,i)perylen b)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.077Summa PAH med låg molekylvikt b)Beräknad från analyserad 

halt

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



AR-24-SL-070706-01

Í%SQbÂ"WYFcÎ

EUSELI2-01276769

mg/kg Ts0.95Summa PAH med medelhög molekylvikt b)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts1.6Summa PAH med hög molekylvikt b)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts1.3Summa cancerogena PAH b)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts1.4Summa övriga PAH b)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts2.6Summa totala PAH16 b)Beräknad från analyserad 

halt

Kemisk kommentar

Höjd rapporteringsgräns för PAH pga svår provmatris .

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Biofuel & Energy Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1820

b)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Kopia till:

 judy.fabienne.kool@ensucon.se  (judy.fabienne.kool@ensucon.se)

Oskar Karlsson  (oskar.karlsson@ensucon.se)

Paola Rydell, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-24-SL-070710-01

EUSELI2-01276787
Í%SQbÂ"WYL2Î

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

211407 Åkeredsvägen

Ensucon

Jenny Engblom

Drottensgatan 2

222 24 LUND
Kundnummer: SL7650413

Provbeskrivning:

177-2024-04150189Provnummer: Provtagningsdatum** 2024-04-10

Provet ankom:

JordMatris:

2024-04-12

Utskriftsdatum: 2024-04-19

2024-04-12Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 24E09 0,0-0,5

Provtagningsplats: 211407 Åkeredsvägen

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%93.9Torrsubstans a)SS-EN 12880:2000 mod.10%

mg/kg Ts0.054Benso(a)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Krysen a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts0.27Benso(b,k)fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts0.15Benso(a)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts0.13Indeno(1,2,3-cd)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts0.037Dibenso(a,h)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen a)SS-ISO 18287:2008, mod50%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Fenantren a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts0.096Fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts0.11Pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts0.13Benso(g,h,i)perylen a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



AR-24-SL-070710-01

Í%SQbÂ"WYL2Î

EUSELI2-01276787

mg/kg Ts0.25Summa PAH med medelhög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.79Summa PAH med hög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.66Summa cancerogena PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.43Summa övriga PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts1.1Summa totala PAH16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts2.6Arsenik As a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts78Barium Ba a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts8.5Bly Pb a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts< 0.20Kadmium Cd a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts8.8Kobolt Co a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

30%

mg/kg Ts18Koppar Cu a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts16Krom Cr a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts< 0.010Kvicksilver Hg a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 17852:2008mod

35%

mg/kg Ts14Nickel Ni a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts35Vanadin V a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts56Zink Zn a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Kopia till:

 judy.fabienne.kool@ensucon.se  (judy.fabienne.kool@ensucon.se)

Oskar Karlsson  (oskar.karlsson@ensucon.se)

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



AR-24-SL-070710-01

Í%SQbÂ"WYL2Î

EUSELI2-01276787

Paola Rydell, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 3 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051
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Analysrapport

Uppdragsmärkn.

211407 Åkeredsvägen

Ensucon

Jenny Engblom

Drottensgatan 2

222 24 LUND
Kundnummer: SL7650413

Provbeskrivning:

177-2024-04150113Provnummer: Provtagningsdatum** 2024-04-10

Provet ankom:

JordMatris:

2024-04-12

Utskriftsdatum: 2024-04-19

2024-04-12Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 24E09 0,5-1,0

Provtagningsplats: 211407 Åkeredsvägen

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%82.8Torrsubstans b)SS-EN 12880:2000 mod.10%

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)antracen b)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Krysen b)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Benso(b,k)fluoranten b)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)pyren b)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Indeno(1,2,3-cd)pyren b)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Dibenso(a,h)antracen b)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen b)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen b)SS-ISO 18287:2008, mod50%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften b)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren b)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Fenantren b)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Antracen b)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Fluoranten b)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Pyren b)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benso(g,h,i)perylen b)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt b)Beräknad från analyserad 

halt

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/
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mg/kg Ts< 0.075Summa PAH med medelhög molekylvikt b)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.11Summa PAH med hög molekylvikt b)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.090Summa cancerogena PAH b)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.14Summa övriga PAH b)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.23Summa totala PAH16 b)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts4.9Arsenik As b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts46Barium Ba b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts10Bly Pb b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts0.21Kadmium Cd b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts6.7Kobolt Co b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

30%

mg/kg Ts18Koppar Cu b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts23Krom Cr b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts< 0.011Kvicksilver Hg b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 17852:2008mod

35%

mg/kg Ts16Nickel Ni b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts38Vanadin V b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts53Zink Zn b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

µg/kg Ts<0.10PFBA (Perfluorbutansyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

± 36%

µg/kg Ts<0.030PFPeA (Perfluorpentansyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

± 36%

µg/kg Ts<0.030PFHxA (Perfluorhexansyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

± 36%

µg/kg Ts<0.030PFHpA (Perfluorheptansyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

± 36%

µg/kg Ts<0.030PFOA (Perfluoroktansyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

± 36%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/
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µg/kg Ts<0.030PFNA (Perfluornonansyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

± 36%

µg/kg Ts<0.10PFDA (Perfluordekansyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

± 36%

µg/kg Ts<0.030PFBS (Perfluorbutansulfonsyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

± 36%

µg/kg Ts<0.030PFHxS (Perfluorhexansulfonsyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

± 36%

µg/kg Ts<0.030PFOS (Perfluoroktansulfonsyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

± 36%

µg/kg Ts<0.0306:2 FTS (Fluortelomer sulfonat) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

± 36%

µg/kg Ts<0.060Summa PFAS 4 inkl. ½ LOQ a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

NDSumma PFAS 4 exkl. LOQ a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

µg/kg Ts<0.24Summa PFAS SLV 11 inkl. ½ LOQ a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Food & Feed Testing Sweden (Lidköping), SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1977

b)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Kopia till:

 judy.fabienne.kool@ensucon.se  (judy.fabienne.kool@ensucon.se)

Oskar Karlsson  (oskar.karlsson@ensucon.se)

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Julia Josefsson, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 3 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051
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Analysrapport

Uppdragsmärkn.

211407 Åkeredsvägen

Ensucon

Jenny Engblom

Drottensgatan 2

222 24 LUND
Kundnummer: SL7650413

Provbeskrivning:

177-2024-04150114Provnummer: Provtagningsdatum** 2024-04-10

Provet ankom:

JordMatris:

2024-04-12

Utskriftsdatum: 2024-04-19

2024-04-12Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 24E10 0,5-1,0

Provtagningsplats: 211407 Åkeredsvägen

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%82.1Torrsubstans a)SS-EN 12880:2000 mod.10%

mg/kg Ts< 0.0035Bensen a)EPA 5021, Intern metod30%

mg/kg Ts< 0.10Toluen a)EPA 5021, Intern metod35%

mg/kg Ts< 0.10Etylbensen a)EPA 5021, Intern metod30%

mg/kg Ts< 0.10m/p/o-Xylen a)EPA 5021, Intern metod35%

mg/kg Ts< 0.20Summa TEX a)Beräknad från analyserad 

halt

30%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C5-C8 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 3.0Alifater >C8-C10 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C10-C12 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C12-C16 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 9.0Summa Alifater >C5-C16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts22Alifater >C16-C35 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 4.0Aromater >C8-C10 a)SPI 201140%

mg/kg Ts< 0.90Aromater >C10-C16 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 0.50Metylkrysener/Metylbenso(a)antracener a)SIS: TK 535 N 01230%

mg/kg Ts< 0.50Metylpyrener/Metylfluorantener a)SIS: TK 535 N 01235%

mg/kg Ts< 0.50Summa Aromater >C16-C35 a)SIS: TK 535 N 01225%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



AR-24-SL-070713-01

Í%SQbÂ"WYOMÎ

EUSELI2-01276769

UtgårOljetyp < C10 a)*

ospecOljetyp > C10 a)*

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Krysen a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts0.030Benso(b,k)fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Indeno(1,2,3-cd)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Dibenso(a,h)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen a)SS-ISO 18287:2008, mod50%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Fenantren a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benso(g,h,i)perylen a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.075Summa PAH med medelhög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.12Summa PAH med hög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.11Summa cancerogena PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.14Summa övriga PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.24Summa totala PAH16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts5.5Arsenik As a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts50Barium Ba a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts14Bly Pb a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts< 0.20Kadmium Cd a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts9.6Kobolt Co a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

30%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



AR-24-SL-070713-01

Í%SQbÂ"WYOMÎ

EUSELI2-01276769

mg/kg Ts14Koppar Cu a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts21Krom Cr a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts0.011Kvicksilver Hg a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 17852:2008mod

35%

mg/kg Ts16Nickel Ni a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts35Vanadin V a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts62Zink Zn a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Kopia till:

 judy.fabienne.kool@ensucon.se  (judy.fabienne.kool@ensucon.se)

Oskar Karlsson  (oskar.karlsson@ensucon.se)

Paola Rydell, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 3 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/
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531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110
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Analysrapport

Uppdragsmärkn.

211407 Åkeredsvägen

Ensucon

Jenny Engblom

Drottensgatan 2

222 24 LUND
Kundnummer: SL7650413

Provbeskrivning:

177-2024-04150117Provnummer: Provtagningsdatum** 2024-04-10

Provet ankom:

AsfaltMatris:

2024-04-12

Utskriftsdatum: 2024-04-19

2024-04-12Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 24E10 Asfalt 0,0-0,04

Provtagningsplats: 211407 Åkeredsvägen

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

1.0Provberedning krossning, malning a)SS-EN 15002:2015-07

%98.8Torrsubstans b)SS-EN 12880:2000 mod.10%

mg/kg Ts< 0.26Benso(a)antracen b)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.26Krysen b)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts0.47Benso(b,k)fluoranten b)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.26Benso(a)pyren b)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.26Indeno(1,2,3-cd)pyren b)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.26Dibenso(a,h)antracen b)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.26Naftalen b)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.26Acenaftylen b)SS-ISO 18287:2008, mod50%

mg/kg Ts< 0.26Acenaften b)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.26Fluoren b)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts0.55Fenantren b)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.26Antracen b)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.26Fluoranten b)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts0.52Pyren b)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts0.28Benso(g,h,i)perylen b)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.39Summa PAH med låg molekylvikt b)Beräknad från analyserad 

halt

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



AR-24-SL-070707-01

Í%SQbÂ"WYHuÎ

EUSELI2-01276769

mg/kg Ts1.5Summa PAH med medelhög molekylvikt b)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts1.4Summa PAH med hög molekylvikt b)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts1.1Summa cancerogena PAH b)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts2.1Summa övriga PAH b)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts3.3Summa totala PAH16 b)Beräknad från analyserad 

halt

Kemisk kommentar

Höjd rapporteringsgräns för PAH pga svår provmatris .

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Biofuel & Energy Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1820

b)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Kopia till:

 judy.fabienne.kool@ensucon.se  (judy.fabienne.kool@ensucon.se)

Oskar Karlsson  (oskar.karlsson@ensucon.se)

Paola Rydell, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-24-SL-071275-01

EUSELI2-01276769
Í%SQbÂ"Wc6#Î

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

211407 Åkeredsvägen

Ensucon

Jenny Engblom

Drottensgatan 2

222 24 LUND
Kundnummer: SL7650413

Provbeskrivning:

177-2024-04150115Provnummer: Provtagningsdatum** 2024-04-10

Provet ankom:

JordMatris:

2024-04-12

Utskriftsdatum: 2024-04-19

2024-04-12Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 24E11 0,0-0,5

Provtagningsplats: 211407 Åkeredsvägen

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%93.9Torrsubstans b)SS-EN 12880:2000 mod.10%

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)antracen b)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts0.039Krysen b)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts0.079Benso(b,k)fluoranten b)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts0.036Benso(a)pyren b)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Indeno(1,2,3-cd)pyren b)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Dibenso(a,h)antracen b)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen b)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen b)SS-ISO 18287:2008, mod50%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften b)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren b)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts0.052Fenantren b)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Antracen b)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Fluoranten b)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts0.089Pyren b)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts0.066Benso(g,h,i)perylen b)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt b)Beräknad från analyserad 

halt

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



AR-24-SL-071275-01

Í%SQbÂ"Wc6#Î

EUSELI2-01276769

mg/kg Ts0.19Summa PAH med medelhög molekylvikt b)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.27Summa PAH med hög molekylvikt b)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.20Summa cancerogena PAH b)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.30Summa övriga PAH b)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.50Summa totala PAH16 b)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts3.8Arsenik As b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts59Barium Ba b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts7.7Bly Pb b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts< 0.20Kadmium Cd b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts10Kobolt Co b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

30%

mg/kg Ts19Koppar Cu b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts19Krom Cr b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts< 0.010Kvicksilver Hg b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 17852:2008mod

35%

mg/kg Ts16Nickel Ni b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts34Vanadin V b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts56Zink Zn b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

µg/kg Ts<0.10PFBA (Perfluorbutansyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

± 36%

µg/kg Ts<0.030PFPeA (Perfluorpentansyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

± 36%

µg/kg Ts<0.030PFHxA (Perfluorhexansyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

± 36%

µg/kg Ts<0.030PFHpA (Perfluorheptansyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

± 36%

µg/kg Ts<0.030PFOA (Perfluoroktansyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

± 36%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



AR-24-SL-071275-01

Í%SQbÂ"Wc6#Î

EUSELI2-01276769

µg/kg Ts<0.030PFNA (Perfluornonansyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

± 36%

µg/kg Ts<0.10PFDA (Perfluordekansyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

± 36%

µg/kg Ts<0.030PFBS (Perfluorbutansulfonsyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

± 36%

µg/kg Ts<0.030PFHxS (Perfluorhexansulfonsyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

± 36%

µg/kg Ts0.057PFOS (Perfluoroktansulfonsyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

± 36%

µg/kg Ts<0.0306:2 FTS (Fluortelomer sulfonat) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

± 36%

µg/kg Ts0.10Summa PFAS 4 inkl. ½ LOQ a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

µg/kg Ts0.057Summa PFAS 4 exkl. LOQ a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

µg/kg Ts0.28Summa PFAS SLV 11 inkl. ½ LOQ a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Food & Feed Testing Sweden (Lidköping), SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1977

b)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Kopia till:

 judy.fabienne.kool@ensucon.se  (judy.fabienne.kool@ensucon.se)

Oskar Karlsson  (oskar.karlsson@ensucon.se)

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Julia Josefsson, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 3 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-24-SL-070711-01

EUSELI2-01276787
Í%SQbÂ"WYM;Î

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

211407 Åkeredsvägen

Ensucon

Jenny Engblom

Drottensgatan 2

222 24 LUND
Kundnummer: SL7650413

Provbeskrivning:

177-2024-04150194Provnummer: Provtagningsdatum** 2024-04-10

Provet ankom:

JordMatris:

2024-04-12

Utskriftsdatum: 2024-04-19

2024-04-12Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 24E12 0,0-0,5

Provtagningsplats: 211407 Åkeredsvägen

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%80.8Torrsubstans a)SS-EN 12880:2000 mod.10%

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Krysen a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts0.084Benso(b,k)fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts0.037Benso(a)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts0.040Indeno(1,2,3-cd)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Dibenso(a,h)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen a)SS-ISO 18287:2008, mod50%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Fenantren a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts0.069Fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts0.060Pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts0.033Benso(g,h,i)perylen a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



AR-24-SL-070711-01

Í%SQbÂ"WYM;Î

EUSELI2-01276787

mg/kg Ts0.17Summa PAH med medelhög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.24Summa PAH med hög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.21Summa cancerogena PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.25Summa övriga PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.46Summa totala PAH16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts6.0Arsenik As a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts150Barium Ba a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts18Bly Pb a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts0.32Kadmium Cd a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts12Kobolt Co a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

30%

mg/kg Ts22Koppar Cu a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts19Krom Cr a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts0.032Kvicksilver Hg a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 17852:2008mod

35%

mg/kg Ts15Nickel Ni a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts39Vanadin V a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts120Zink Zn a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Kopia till:

 judy.fabienne.kool@ensucon.se  (judy.fabienne.kool@ensucon.se)

Oskar Karlsson  (oskar.karlsson@ensucon.se)

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



AR-24-SL-070711-01

Í%SQbÂ"WYM;Î

EUSELI2-01276787

Paola Rydell, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 3 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-24-SL-070702-01

EUSELI2-01276787
Í%SQbÂ"WYA6Î

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

211407 Åkeredsvägen

Ensucon

Jenny Engblom

Drottensgatan 2

222 24 LUND
Kundnummer: SL7650413

Provbeskrivning:

177-2024-04150183Provnummer: Provtagningsdatum** 2024-04-10

Provet ankom:

JordMatris:

2024-04-12

Utskriftsdatum: 2024-04-19

2024-04-12Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 24E12 0,5-1,0

Provtagningsplats: 211407 Åkeredsvägen

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%75.9Torrsubstans a)SS-EN 12880:2000 mod.10%

mg/kg Ts0.056Benso(a)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts0.057Krysen a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts0.13Benso(b,k)fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts0.072Benso(a)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts0.062Indeno(1,2,3-cd)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Dibenso(a,h)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen a)SS-ISO 18287:2008, mod50%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts0.057Fenantren a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts0.14Fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts0.13Pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts0.064Benso(g,h,i)perylen a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



AR-24-SL-070702-01

Í%SQbÂ"WYA6Î

EUSELI2-01276787

mg/kg Ts0.36Summa PAH med medelhög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.46Summa PAH med hög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.39Summa cancerogena PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.47Summa övriga PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.86Summa totala PAH16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts8.0Arsenik As a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts130Barium Ba a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts29Bly Pb a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts0.45Kadmium Cd a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts11Kobolt Co a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

30%

mg/kg Ts26Koppar Cu a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts28Krom Cr a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts0.029Kvicksilver Hg a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 17852:2008mod

35%

mg/kg Ts19Nickel Ni a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts46Vanadin V a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts150Zink Zn a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Kopia till:

 judy.fabienne.kool@ensucon.se  (judy.fabienne.kool@ensucon.se)

Oskar Karlsson  (oskar.karlsson@ensucon.se)

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



AR-24-SL-070702-01

Í%SQbÂ"WYA6Î

EUSELI2-01276787

Paola Rydell, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 3 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-24-SL-070722-01

EUSELI2-01276787
Í%SQbÂ"WYX7Î

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

211407 Åkeredsvägen

Ensucon

Jenny Engblom

Drottensgatan 2

222 24 LUND
Kundnummer: SL7650413

Provbeskrivning:

177-2024-04150184Provnummer: Provtagningsdatum** 2024-04-10

Provet ankom:

JordMatris:

2024-04-12

Utskriftsdatum: 2024-04-19

2024-04-12Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 24E13 0,0-0,5

Provtagningsplats: 211407 Åkeredsvägen

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%81.3Torrsubstans a)SS-EN 12880:2000 mod.10%

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Krysen a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts0.059Benso(b,k)fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Indeno(1,2,3-cd)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Dibenso(a,h)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen a)SS-ISO 18287:2008, mod50%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Fenantren a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts0.062Fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts0.059Pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benso(g,h,i)perylen a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



AR-24-SL-070722-01

Í%SQbÂ"WYX7Î

EUSELI2-01276787

mg/kg Ts0.17Summa PAH med medelhög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.15Summa PAH med hög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.13Summa cancerogena PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.23Summa övriga PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.36Summa totala PAH16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts7.2Arsenik As a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts88Barium Ba a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts18Bly Pb a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts0.21Kadmium Cd a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts11Kobolt Co a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

30%

mg/kg Ts21Koppar Cu a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts38Krom Cr a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts0.021Kvicksilver Hg a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 17852:2008mod

35%

mg/kg Ts22Nickel Ni a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts54Vanadin V a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts80Zink Zn a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Kopia till:

 judy.fabienne.kool@ensucon.se  (judy.fabienne.kool@ensucon.se)

Oskar Karlsson  (oskar.karlsson@ensucon.se)

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



AR-24-SL-070722-01

Í%SQbÂ"WYX7Î

EUSELI2-01276787

Paola Rydell, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 3 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-24-SL-075371-01

EUSELI2-01278810
Í%SQbÂ"Xf!SÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

211407 Åkeredsvägen

Ensucon

Jenny Engblom

Drottensgatan 2

222 24 LUND
Kundnummer: SL7650413

Provbeskrivning:

177-2024-04180531Provnummer: Ankomsttemp °C Kem

Provtagningsdatum**

4

2024-04-17

Provet ankom:

GrundvattenMatris:

2024-04-17

Utskriftsdatum: 2024-04-25

2024-04-17Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 24E13-GV

Provtagningsplats: 211407 Åkeredsvägen

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

mg/l< 0.00050Bensen b)Intern metod30%

mg/l< 0.0010Toluen b)Intern metod35%

mg/l< 0.0010Etylbensen b)Intern metod30%

mg/l< 0.0010M/P/O-Xylen b)Intern metod35%

mg/l< 0.0020Summa TEX b)Beräknad från analyserad 

halt

mg/l< 0.020Alifater >C5-C8 b)SPI 201135%

mg/l< 0.020Alifater >C8-C10 b)SPI 201135%

mg/l< 0.020Alifater >C10-C12 b)SPI 201120%

mg/l< 0.030Alifater >C5-C12 b)Intern metod

mg/l< 0.020Alifater >C12-C16 b)SPI 201120%

mg/l< 0.050Alifater >C16-C35 b)SPI 201125%

mg/l< 0.050Alifater >C12-C35 b)SPI 2011

mg/l< 0.010Aromater >C8-C10 b)SPI 201140%

mg/l< 0.010Aromater >C10-C16 b)SPI 201120%

mg/l< 0.0020Aromater >C16-C35 b)SIS TK 535 N 012 mod25%

UtgårOljetyp < C10 b)*

UtgårOljetyp > C10 b)*

µg/l< 0.010Bens(a)antracen b)SPI 201135%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 4

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



AR-24-SL-075371-01

Í%SQbÂ"Xf!SÎ

EUSELI2-01278810

µg/l< 0.010Krysen b)SPI 201135%

µg/l< 0.020Benso(b,k)fluoranten b)SPI 201135%

µg/l< 0.010Benso(a)pyren b)SPI 201140%

µg/l< 0.010Indeno(1,2,3-cd)pyren b)SPI 201145%

µg/l< 0.010Dibens(a,h)antracen b)SPI 201140%

µg/l< 0.20Summa cancerogena PAH b)SPI 2011

µg/l< 0.020Naftalen b)SPI 201130%

µg/l< 0.010Acenaftylen b)SPI 201125%

µg/l< 0.010Acenaften b)SPI 201125%

µg/l< 0.010Fluoren b)SPI 201125%

µg/l< 0.010Fenantren b)SPI 201130%

µg/l< 0.010Antracen b)SPI 201130%

µg/l< 0.010Fluoranten b)SPI 201125%

µg/l< 0.010Pyren b)SPI 201125%

µg/l< 0.010Benso(g,h,i)perylen b)SPI 201145%

µg/l< 0.30Summa övriga PAH b)SPI 2011

µg/l< 0.040Summa PAH med låg molekylvikt b)SPI 2011

µg/l< 0.040Summa PAH med medelhög molekylvikt b)SPI 2011

µg/l< 0.040Summa PAH med hög molekylvikt b)SPI 2011

mg/l0.0030Arsenik As (end surgjort) b)EN ISO 17294-2:2016.20%

mg/l0.0017Arsenik As (filtrerat) b)EN ISO 17294-2:2016.20%

mg/l0.051Barium Ba (end surgjort) b)EN ISO 17294-2:2016.25%

mg/l0.043Barium Ba (filtrerat) b)EN ISO 17294-2:2016.25%

mg/l0.0022Bly Pb (end surgjort) b)EN ISO 17294-2:2016.20%

mg/l0.000021Bly Pb (filtrerat) b)EN ISO 17294-2:2016.20%

mg/l0.000031Kadmium Cd (end surgjort) b)EN ISO 17294-2:2016.20%

mg/l0.000010Kadmium Cd (filtrerat) b)EN ISO 17294-2:2016.20%

mg/l0.0012Kobolt, Co (end surgjort) b)EN ISO 17294-2:2016.20%

mg/l0.00073Kobolt Co (filtrerat) b)EN ISO 17294-2:2016.20%

mg/l0.0058Koppar Cu (end surgjort) b)EN ISO 17294-2:2016.25%

mg/l0.0014Koppar Cu (filtrerat) b)EN ISO 17294-2:2016.25%

mg/l0.00084Krom Cr (end surgjort) b)EN ISO 17294-2:2016.20%

mg/l0.000091Krom Cr (filtrerat) b)EN ISO 17294-2:2016.20%

mg/l< 0.00010Kvicksilver Hg (filtrerat) b)SS-EN ISO 17852:2008 mod25%

mg/l< 0.00010Kvicksilver Hg (uppslutet) b)SS-EN ISO 17852:2008 mod25%

mg/l0.0053Nickel Ni (end surgjort) b)EN ISO 17294-2:2016.20%

mg/l0.0041Nickel Ni (filtrerat) b)EN ISO 17294-2:2016.20%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 4

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/
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mg/l0.0024Vanadin, V (end surgjort) b)EN ISO 17294-2:2016.20%

mg/l0.00048Vanadin V (filtrerat) b)EN ISO 17294-2:2016.20%

mg/l0.0074Zink Zn (end surgjort) b)EN ISO 17294-2:2016.25%

mg/l0.00093Zink Zn (filtrerat) b)EN ISO 17294-2:2016.25%

ng/l2.4PFBA (Perfluorbutansyra) a)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod.

± 31%

ng/l0.30PFPeA (Perfluorpentansyra) a)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod.

± 31%

ng/l<0.30PFHxA (Perfluorhexansyra) a)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod.

± 31%

ng/l<0.30PFHpA (Perfluorheptansyra) a)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod.

± 31%

ng/l0.94PFOA (Perfluoroktansyra) a)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod.

± 31%

ng/l<0.30PFNA (Perfluornonansyra) a)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod.

± 31%

ng/l<0.30PFDA (Perfluordekansyra) a)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod.

± 31%

ng/l0.44PFBS (Perfluorbutansulfonsyra) a)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod.

± 31%

ng/l0.33PFHxS (Perfluorhexansulfonsyra) a)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod.

± 31%

ng/l0.40PFOS (Perfluoroktansulfonsyra) a)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod.

± 31%

ng/l<0.306:2 FTS (Fluortelomer sulfonat) a)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod.

± 31%

ng/l1.7Summa PFAS4 (EU EFSA) a)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod.

ng/l4.8Summa PFAS SLV 11 a)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod.

Kommentar/bedömning från Eurofins Food & Feed Testing Sweden (Lidköping):

Provet har dekanterats p.g.a. mycket partiklar i provet.

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Food & Feed Testing Sweden (Lidköping), SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1977

b)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Kopia till:

 judy.fabienne.kool@ensucon.se  (judy.fabienne.kool@ensucon.se)

 oskar.karlsson@ensucon.se  (oskar.karlsson@ensucon.se)

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 3 av 4

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/
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Denna rapport är elektroniskt signerad.

Paola Rydell, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 4 av 4

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/
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Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051
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EUSELI2-01276787
Í%SQbÂ"WYNDÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

211407 Åkeredsvägen

Ensucon

Jenny Engblom

Drottensgatan 2

222 24 LUND
Kundnummer: SL7650413

Provbeskrivning:

177-2024-04150185Provnummer: Provtagningsdatum** 2024-04-10

Provet ankom:

JordMatris:

2024-04-12

Utskriftsdatum: 2024-04-19

2024-04-12Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 24E14 0,0-0,5

Provtagningsplats: 211407 Åkeredsvägen

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%86.6Torrsubstans a)SS-EN 12880:2000 mod.10%

mg/kg Ts< 0.0035Bensen a)EPA 5021, Intern metod30%

mg/kg Ts< 0.10Toluen a)EPA 5021, Intern metod35%

mg/kg Ts< 0.10Etylbensen a)EPA 5021, Intern metod30%

mg/kg Ts< 0.10m/p/o-Xylen a)EPA 5021, Intern metod35%

mg/kg Ts< 0.20Summa TEX a)Beräknad från analyserad 

halt

30%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C5-C8 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 3.0Alifater >C8-C10 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C10-C12 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C12-C16 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 9.0Summa Alifater >C5-C16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 10Alifater >C16-C35 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 4.0Aromater >C8-C10 a)SPI 201140%

mg/kg Ts< 0.90Aromater >C10-C16 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 0.50Metylkrysener/Metylbenso(a)antracener a)SIS: TK 535 N 01230%

mg/kg Ts< 0.50Metylpyrener/Metylfluorantener a)SIS: TK 535 N 01235%

mg/kg Ts< 0.50Summa Aromater >C16-C35 a)SIS: TK 535 N 01225%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/
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UtgårOljetyp < C10 a)*

UtgårOljetyp > C10 a)*

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Krysen a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts0.052Benso(b,k)fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Indeno(1,2,3-cd)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Dibenso(a,h)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen a)SS-ISO 18287:2008, mod50%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Fenantren a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts0.047Fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts0.040Pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benso(g,h,i)perylen a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.13Summa PAH med medelhög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.14Summa PAH med hög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.13Summa cancerogena PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.19Summa övriga PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.32Summa totala PAH16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts4.1Arsenik As a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts57Barium Ba a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts19Bly Pb a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts< 0.20Kadmium Cd a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts6.1Kobolt Co a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

30%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/
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mg/kg Ts15Koppar Cu a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts15Krom Cr a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts0.065Kvicksilver Hg a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 17852:2008mod

35%

mg/kg Ts9.3Nickel Ni a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts28Vanadin V a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts70Zink Zn a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Kopia till:

 judy.fabienne.kool@ensucon.se  (judy.fabienne.kool@ensucon.se)

Oskar Karlsson  (oskar.karlsson@ensucon.se)

Paola Rydell, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 3 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/
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531 17 Lidköping
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Fax:      +46 10 490 8051
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Analysrapport

Uppdragsmärkn.

211407 Åkeredsvägen

Ensucon

Jenny Engblom

Drottensgatan 2

222 24 LUND
Kundnummer: SL7650413

Provbeskrivning:

177-2024-04150191Provnummer: Provtagningsdatum** 2024-04-10

Provet ankom:

JordMatris:

2024-04-12

Utskriftsdatum: 2024-04-19

2024-04-12Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 24E14 0,5-1,0

Provtagningsplats: 211407 Åkeredsvägen

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%85.8Torrsubstans a)SS-EN 12880:2000 mod.10%

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Krysen a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Benso(b,k)fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Indeno(1,2,3-cd)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Dibenso(a,h)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen a)SS-ISO 18287:2008, mod50%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Fenantren a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benso(g,h,i)perylen a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/
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mg/kg Ts< 0.075Summa PAH med medelhög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.11Summa PAH med hög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.090Summa cancerogena PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.14Summa övriga PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.23Summa totala PAH16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts3.6Arsenik As a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts48Barium Ba a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts9.7Bly Pb a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts< 0.20Kadmium Cd a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts5.7Kobolt Co a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

30%

mg/kg Ts15Koppar Cu a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts12Krom Cr a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts0.019Kvicksilver Hg a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 17852:2008mod

35%

mg/kg Ts8.0Nickel Ni a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts24Vanadin V a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts46Zink Zn a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Kopia till:

 judy.fabienne.kool@ensucon.se  (judy.fabienne.kool@ensucon.se)

Oskar Karlsson  (oskar.karlsson@ensucon.se)

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/
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Paola Rydell, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 3 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-24-SL-070701-01

EUSELI2-01276787
Í%SQbÂ"WY@-Î

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

211407 Åkeredsvägen

Ensucon

Jenny Engblom

Drottensgatan 2

222 24 LUND
Kundnummer: SL7650413

Provbeskrivning:

177-2024-04150190Provnummer: Provtagningsdatum** 2024-04-10

Provet ankom:

JordMatris:

2024-04-12

Utskriftsdatum: 2024-04-19

2024-04-12Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 24E15 0,0-0,5

Provtagningsplats: 211407 Åkeredsvägen

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%83.4Torrsubstans a)SS-EN 12880:2000 mod.10%

mg/kg Ts0.055Benso(a)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts0.050Krysen a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts0.13Benso(b,k)fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts0.069Benso(a)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts0.059Indeno(1,2,3-cd)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Dibenso(a,h)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen a)SS-ISO 18287:2008, mod50%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts0.053Fenantren a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts0.13Fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts0.11Pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts0.061Benso(g,h,i)perylen a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



AR-24-SL-070701-01

Í%SQbÂ"WY@-Î

EUSELI2-01276787

mg/kg Ts0.32Summa PAH med medelhög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.44Summa PAH med hög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.38Summa cancerogena PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.43Summa övriga PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.81Summa totala PAH16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts6.8Arsenik As a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts120Barium Ba a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts65Bly Pb a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts0.45Kadmium Cd a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts6.7Kobolt Co a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

30%

mg/kg Ts55Koppar Cu a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts18Krom Cr a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts0.23Kvicksilver Hg a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 17852:2008mod

35%

mg/kg Ts11Nickel Ni a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts34Vanadin V a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts180Zink Zn a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Kopia till:

 judy.fabienne.kool@ensucon.se  (judy.fabienne.kool@ensucon.se)

Oskar Karlsson  (oskar.karlsson@ensucon.se)

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



AR-24-SL-070701-01

Í%SQbÂ"WY@-Î

EUSELI2-01276787

Paola Rydell, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 3 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-24-SL-070714-01

EUSELI2-01276787
Í%SQbÂ"WYPVÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

211407 Åkeredsvägen

Ensucon

Jenny Engblom

Drottensgatan 2

222 24 LUND
Kundnummer: SL7650413

Provbeskrivning:

177-2024-04150186Provnummer: Provtagningsdatum** 2024-04-10

Provet ankom:

JordMatris:

2024-04-12

Utskriftsdatum: 2024-04-19

2024-04-12Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 24E15 0,5-1,0

Provtagningsplats: 211407 Åkeredsvägen

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%84.0Torrsubstans a)SS-EN 12880:2000 mod.10%

mg/kg Ts< 0.0035Bensen a)EPA 5021, Intern metod30%

mg/kg Ts< 0.10Toluen a)EPA 5021, Intern metod35%

mg/kg Ts< 0.10Etylbensen a)EPA 5021, Intern metod30%

mg/kg Ts< 0.10m/p/o-Xylen a)EPA 5021, Intern metod35%

mg/kg Ts< 0.20Summa TEX a)Beräknad från analyserad 

halt

30%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C5-C8 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 3.0Alifater >C8-C10 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C10-C12 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C12-C16 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 9.0Summa Alifater >C5-C16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 10Alifater >C16-C35 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 4.0Aromater >C8-C10 a)SPI 201140%

mg/kg Ts< 0.90Aromater >C10-C16 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 0.50Metylkrysener/Metylbenso(a)antracener a)SIS: TK 535 N 01230%

mg/kg Ts< 0.50Metylpyrener/Metylfluorantener a)SIS: TK 535 N 01235%

mg/kg Ts< 0.50Summa Aromater >C16-C35 a)SIS: TK 535 N 01225%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



AR-24-SL-070714-01

Í%SQbÂ"WYPVÎ

EUSELI2-01276787

UtgårOljetyp < C10 a)*

UtgårOljetyp > C10 a)*

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Krysen a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts0.071Benso(b,k)fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts0.039Benso(a)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts0.031Indeno(1,2,3-cd)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Dibenso(a,h)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen a)SS-ISO 18287:2008, mod50%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Fenantren a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts0.061Fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts0.051Pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts0.034Benso(g,h,i)perylen a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.16Summa PAH med medelhög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.22Summa PAH med hög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.19Summa cancerogena PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.24Summa övriga PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.42Summa totala PAH16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts4.4Arsenik As a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts60Barium Ba a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts19Bly Pb a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts0.24Kadmium Cd a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts7.8Kobolt Co a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

30%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



AR-24-SL-070714-01

Í%SQbÂ"WYPVÎ

EUSELI2-01276787

mg/kg Ts19Koppar Cu a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts17Krom Cr a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts0.046Kvicksilver Hg a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 17852:2008mod

35%

mg/kg Ts11Nickel Ni a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts33Vanadin V a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts110Zink Zn a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Kopia till:

 judy.fabienne.kool@ensucon.se  (judy.fabienne.kool@ensucon.se)

Oskar Karlsson  (oskar.karlsson@ensucon.se)

Paola Rydell, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 3 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-24-SL-070715-01

EUSELI2-01276787
Í%SQbÂ"WYQ_Î

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

211407 Åkeredsvägen

Ensucon

Jenny Engblom

Drottensgatan 2

222 24 LUND
Kundnummer: SL7650413

Provbeskrivning:

177-2024-04150187Provnummer: Provtagningsdatum** 2024-04-10

Provet ankom:

JordMatris:

2024-04-12

Utskriftsdatum: 2024-04-19

2024-04-12Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 24E15 1,0-2,0

Provtagningsplats: 211407 Åkeredsvägen

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%71.4Torrsubstans a)SS-EN 12880:2000 mod.10%

mg/kg Ts< 0.0035Bensen a)EPA 5021, Intern metod30%

mg/kg Ts< 0.10Toluen a)EPA 5021, Intern metod35%

mg/kg Ts< 0.10Etylbensen a)EPA 5021, Intern metod30%

mg/kg Ts< 0.10m/p/o-Xylen a)EPA 5021, Intern metod35%

mg/kg Ts< 0.20Summa TEX a)Beräknad från analyserad 

halt

30%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C5-C8 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 3.0Alifater >C8-C10 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C10-C12 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C12-C16 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 9.0Summa Alifater >C5-C16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 10Alifater >C16-C35 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 4.0Aromater >C8-C10 a)SPI 201140%

mg/kg Ts< 0.90Aromater >C10-C16 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 0.50Metylkrysener/Metylbenso(a)antracener a)SIS: TK 535 N 01230%

mg/kg Ts< 0.50Metylpyrener/Metylfluorantener a)SIS: TK 535 N 01235%

mg/kg Ts< 0.50Summa Aromater >C16-C35 a)SIS: TK 535 N 01225%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



AR-24-SL-070715-01

Í%SQbÂ"WYQ_Î

EUSELI2-01276787

UtgårOljetyp < C10 a)*

UtgårOljetyp > C10 a)*

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Krysen a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts0.082Benso(b,k)fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts0.030Indeno(1,2,3-cd)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Dibenso(a,h)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen a)SS-ISO 18287:2008, mod50%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts0.036Fenantren a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts0.076Fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts0.055Pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts0.030Benso(g,h,i)perylen a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.20Summa PAH med medelhög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.20Summa PAH med hög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.17Summa cancerogena PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.27Summa övriga PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.44Summa totala PAH16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts5.3Arsenik As a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts80Barium Ba a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts58Bly Pb a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts0.43Kadmium Cd a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts7.1Kobolt Co a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

30%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/
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mg/kg Ts25Koppar Cu a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts20Krom Cr a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts0.045Kvicksilver Hg a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 17852:2008mod

35%

mg/kg Ts12Nickel Ni a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts35Vanadin V a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts99Zink Zn a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Kopia till:

 judy.fabienne.kool@ensucon.se  (judy.fabienne.kool@ensucon.se)

Oskar Karlsson  (oskar.karlsson@ensucon.se)

Paola Rydell, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 3 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/
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EUSELI2-01278810
Í%SQbÂ"XOÅ*Î

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

211407 Åkeredsvägen

Ensucon

Jenny Engblom

Drottensgatan 2

222 24 LUND
Kundnummer: SL7650413

Provbeskrivning:

177-2024-04180532Provnummer: Ankomsttemp °C Kem

Provtagningsdatum**

4

2024-04-17

Provet ankom:

GrundvattenMatris:

2024-04-17

Utskriftsdatum: 2024-04-24

2024-04-17Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 24E15-GV

Provtagningsplats: 211407 Åkeredsvägen

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

mg/l< 0.00050Bensen b)Intern metod30%

mg/l< 0.0010Toluen b)Intern metod35%

mg/l< 0.0010Etylbensen b)Intern metod30%

mg/l< 0.0010M/P/O-Xylen b)Intern metod35%

mg/l< 0.0020Summa TEX b)Beräknad från analyserad 

halt

mg/l< 0.020Alifater >C5-C8 b)SPI 201135%

mg/l< 0.020Alifater >C8-C10 b)SPI 201135%

mg/l< 0.020Alifater >C10-C12 b)SPI 201120%

mg/l< 0.030Alifater >C5-C12 b)Intern metod

mg/l< 0.020Alifater >C12-C16 b)SPI 201120%

mg/l< 0.050Alifater >C16-C35 b)SPI 201125%

mg/l< 0.050Alifater >C12-C35 b)SPI 2011

mg/l< 0.010Aromater >C8-C10 b)SPI 201140%

mg/l< 0.010Aromater >C10-C16 b)SPI 201120%

mg/l< 0.0020Aromater >C16-C35 b)SIS TK 535 N 012 mod25%

UtgårOljetyp < C10 b)*

UtgårOljetyp > C10 b)*

µg/l< 0.010Bens(a)antracen b)SPI 201135%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 4

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/
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µg/l< 0.010Krysen b)SPI 201135%

µg/l< 0.020Benso(b,k)fluoranten b)SPI 201135%

µg/l< 0.010Benso(a)pyren b)SPI 201140%

µg/l< 0.010Indeno(1,2,3-cd)pyren b)SPI 201145%

µg/l< 0.010Dibens(a,h)antracen b)SPI 201140%

µg/l< 0.20Summa cancerogena PAH b)SPI 2011

µg/l< 0.020Naftalen b)SPI 201130%

µg/l< 0.010Acenaftylen b)SPI 201125%

µg/l< 0.010Acenaften b)SPI 201125%

µg/l< 0.010Fluoren b)SPI 201125%

µg/l0.025Fenantren b)SPI 201130%

µg/l< 0.010Antracen b)SPI 201130%

µg/l< 0.010Fluoranten b)SPI 201125%

µg/l< 0.010Pyren b)SPI 201125%

µg/l< 0.010Benso(g,h,i)perylen b)SPI 201145%

µg/l< 0.30Summa övriga PAH b)SPI 2011

µg/l< 0.040Summa PAH med låg molekylvikt b)SPI 2011

µg/l0.045Summa PAH med medelhög molekylvikt b)SPI 2011

µg/l< 0.040Summa PAH med hög molekylvikt b)SPI 2011

mg/l0.0051Arsenik As (end surgjort) b)EN ISO 17294-2:2016.20%

mg/l0.0015Arsenik As (filtrerat) b)EN ISO 17294-2:2016.20%

mg/l0.062Barium Ba (end surgjort) b)EN ISO 17294-2:2016.25%

mg/l0.034Barium Ba (filtrerat) b)EN ISO 17294-2:2016.25%

mg/l0.0076Bly Pb (end surgjort) b)EN ISO 17294-2:2016.20%

mg/l< 0.000010Bly Pb (filtrerat) b)EN ISO 17294-2:2016.20%

mg/l0.00054Kadmium Cd (end surgjort) b)EN ISO 17294-2:2016.20%

mg/l0.00014Kadmium Cd (filtrerat) b)EN ISO 17294-2:2016.20%

mg/l0.0031Kobolt, Co (end surgjort) b)EN ISO 17294-2:2016.20%

mg/l0.0025Kobolt Co (filtrerat) b)EN ISO 17294-2:2016.20%

mg/l0.011Koppar Cu (end surgjort) b)EN ISO 17294-2:2016.25%

mg/l0.0015Koppar Cu (filtrerat) b)EN ISO 17294-2:2016.25%

mg/l0.00049Krom Cr (end surgjort) b)EN ISO 17294-2:2016.20%

mg/l0.00014Krom Cr (filtrerat) b)EN ISO 17294-2:2016.20%

mg/l< 0.00010Kvicksilver Hg (filtrerat) b)SS-EN ISO 17852:2008 mod25%

mg/l< 0.00010Kvicksilver Hg (uppslutet) b)SS-EN ISO 17852:2008 mod25%

mg/l0.0056Nickel Ni (end surgjort) b)EN ISO 17294-2:2016.20%

mg/l0.0039Nickel Ni (filtrerat) b)EN ISO 17294-2:2016.20%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 4

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/
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mg/l0.0042Vanadin, V (end surgjort) b)EN ISO 17294-2:2016.20%

mg/l0.00013Vanadin V (filtrerat) b)EN ISO 17294-2:2016.20%

mg/l0.23Zink Zn (end surgjort) b)EN ISO 17294-2:2016.25%

mg/l0.13Zink Zn (filtrerat) b)EN ISO 17294-2:2016.25%

ng/l0.74PFBA (Perfluorbutansyra) a)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod.

± 31%

ng/l<0.30PFPeA (Perfluorpentansyra) a)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod.

± 31%

ng/l<0.30PFHxA (Perfluorhexansyra) a)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod.

± 31%

ng/l<0.30PFHpA (Perfluorheptansyra) a)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod.

± 31%

ng/l0.42PFOA (Perfluoroktansyra) a)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod.

± 31%

ng/l<0.30PFNA (Perfluornonansyra) a)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod.

± 31%

ng/l<0.30PFDA (Perfluordekansyra) a)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod.

± 31%

ng/l0.51PFBS (Perfluorbutansulfonsyra) a)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod.

± 31%

ng/l0.31PFHxS (Perfluorhexansulfonsyra) a)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod.

± 31%

ng/l0.34PFOS (Perfluoroktansulfonsyra) a)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod.

± 31%

ng/l<0.306:2 FTS (Fluortelomer sulfonat) a)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod.

± 31%

ng/l1.1Summa PFAS4 (EU EFSA) a)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod.

ng/l2.3Summa PFAS SLV 11 a)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod.

Kommentar/bedömning från Eurofins Food & Feed Testing Sweden (Lidköping):

Provet har dekanterats p.g.a. mycket partiklar i provet.

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Food & Feed Testing Sweden (Lidköping), SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1977

b)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Kopia till:

 judy.fabienne.kool@ensucon.se  (judy.fabienne.kool@ensucon.se)

 oskar.karlsson@ensucon.se  (oskar.karlsson@ensucon.se)

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 3 av 4

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/
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Denna rapport är elektroniskt signerad.

Paola Rydell, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 4 av 4

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/


